

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.09	Program Pembinaan/Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual			268.606.452.000	
1591	Penyelenggaraan Sistem Hak Cipta dan Desain Industri			2.460.878.000	
1591.001	Layanan permohonan Hak Cipta dan Desain Industri [Base Line]	8.500,00	Dokumen	1.456.632.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Permohonan Hak Cipta			1.071.921.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi atas Layanan Permohonan</i>			<i>361.830.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			154.980.000	PNBP
	> Penyelesaian Tugas dan Layanan Permohonan Hak Cipta dan Desain Industri			122.820.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HARI x 59 KEG]	1.770,00	OK 20.000	35.400.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HARI x 59 KEG]	1.770,00	OK 46.000	81.420.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 12 KEG]	12,00	KEG 500.000	6.000.000	
	> Penyelesaian Permohonan Hak Cipta dan Desain Industri dengan Unit Terkait			32.160.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HARI x 16 KEG]	480,00	OK 20.000	9.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HARI x 16 KEG]	480,00	OK 47.000	22.560.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.850.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 3 KALI x 11 BLN]	99,00	OK 150.000	14.850.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.000.000	PNBP
	> Penyelesaian Permohonan Hak Cipta dan Desain Industri dengan Unit Terkait			192.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HARI x 16 KEG]	480,00	OK 400.000	192.000.000	
<i>B</i>	<i>FGD Tentang Konsultasi Teknis Penetapan Royalti Atas Penggunaan Ciptaan</i>			<i>154.897.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.950.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00	PKT 1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop	1,00	PKT 1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [34 PKT x 1 KGT]	34,00	PKT 150.000	5.100.000	
	- Sertifikat dan Map [34 PKT x 1 KGT]	34,00	PKT 25.000	850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00	OJ 1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	16,00	OJ 1.000.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.747.000	PNBP
	> Narasumber			21.551.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00	OH 5.381.000	5.381.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00	OH 2.755.000	11.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00	OH 430.000	2.150.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00	OK 300.000	3.000.000	
	> Peserta			45.220.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota (Jawa Barat) [34 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	68,00	OH 150.000	10.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [34 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	34,00	OH 430.000	14.620.000	
	- Transport Peserta [34 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	68,00	OK 300.000	20.400.000	
	> Paket Meeting Fullboard			59.976.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [34 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	68,00	OH 882.000	59.976.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Modul tentang Jenis Ciptaan sesuai pasal 40</i>			<i>143.004.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.433.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.433.000	3.433.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	150.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			114.371.000	PNBP
	> Narasumber			21.551.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	5.381.000	5.381.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	> Peserta			39.900.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> Paket Meeting Fullboard			52.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	882.000	52.920.000	
D	<i>Penyusunan Standar Layanan</i>			412.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.830.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit	86,00 PKT	150.000	12.900.000	
	- Sertifikat dan Map [84 PKT x 1 KGT]	84,00 PKT	28.256	2.430.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber setara Eselon I [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber setara Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			370.960.000	PNBP
	> NARASUMBER			27.962.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	5.381.000	10.762.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	> PESERTA ESELON II			21.170.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	2.755.000	16.530.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> PESERTA ESELON III KE BAWAH			115.440.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota (Jawa Barat) [78 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	234,00 OH	150.000	35.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [78 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	78,00 OH	430.000	33.540.000	
	- Transport Peserta [78 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	156,00 OK	300.000	46.800.000	
	> PAKET MEETING FULLBOARD			206.388.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [78 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	234,00 OH	882.000	206.388.000	
052	Layanan Permohonan Desain Industri			384.711.000	U
A	<i>Perlindungan Produk Desain Industri Nasional yang Berorientasi Ekspor (Jakarta)</i>			243.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Backdrop dan Banner	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit	200,00 PKT	150.000	30.000.000	
	- Sertifikat dan Map	200,00 PKT	75.000	15.000.000	
	- Pencetakan Undangan	200,00 KEG	10.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			700.000	PNBP
	- Sewa LCD dan Screen [1 UNIT x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 UH	300.000	300.000	
	- Sewa Mic [2 UNIT x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 UH	200.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.900.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Menteri [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			163.940.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [209 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	209,00 OH	510.000	106.590.000	
	- Transport Narasumber [7 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Peserta [200 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta [200 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	200,00 OH	130.000	26.000.000	
B	<i>FGD Tentang Perlindungan Graphic Symbols and Logos, Surface Pattern, Ornamenasi di Indonesia (Bandung)</i>			141.171.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.600.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit	32,00 PKT	150.000	4.800.000	
	- Sertifikat dan Map	1,00 PKT	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			114.371.000	PNBP
	> Narasumber			21.551.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	5.381.000	5.381.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	> Peserta			39.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> Paket Meeting Fullboard			52.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	882.000	52.920.000	
1591.002	Rekomendasi pelayanan hukum di bidang Hak Cipta dan Desain Industri [Base Line]	250,00 Rekomendasi		1.004.246.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelesaikan Perkara di Bidang Hak Cipta dan Desain Industri			163.188.000	U
A	Penyelenggaraan Penyelesaian Perkara Hak Cipta dan Desain Industri dan Saksi Ahli			163.188.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	PNBP
	- Bea Materai	200,00 BUAH	6.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	PNBP
	- Penyelesaian Perkara Tingkat Banding dan Kasasi Bidang Hak Cipta	1,00 PERKA	7.200.000	7.200.000	
	- Penyelesaian Perkara Tingkat Banding dan Kasasi Bidang Desain Industri	1,00 PERKA	7.200.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.088.000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 3 PERKA x 6 SID]	18,00 OK	3.800.000	68.400.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 2 KALI x 3 PERKA x 6 SID]	36,00 OK	358.000	12.888.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas [1 ORG x 2 HARI x 3 PERKA x 6 SID]	36,00 OH	700.000	25.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 ORG x 3 HARI x 3 PERKA x 6 SID]	54,00 OH	400.000	21.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	PNBP
	- Transport Lokal ke Pengadilan Niaga Jakarta Pusat dan PTUN Jakarta [2 ORG x 10 PERKA x 6 SID]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Transport Lokal Saksi Ahli Jabodetabek [1 ORG x 10 PERKA x 1 SID]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
052	Menyusun Bahan Hukum di Bidang Hak Cipta dan Desain Industri			449.436.000	U
A	Sidang Internasional di Bidang Hak Cipta dan Desain Industri			449.436.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			449.436.000	PNBP
	> Pertemuan di Wilayah Eropa			351.864.000	
	- Tiket Pesawat PP Jakarta - Jenewa [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	61.050.000	183.150.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 6 HARI x 7 HARI x 3 KEG]	21,00 OH	7.866.000	165.186.000	
	- Asuransi [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	750.000	2.250.000	
	> Pertemuan di Wilayah Asia			97.572.000	
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	22.500.000	45.000.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 6 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	4.185.000	50.220.000	
	- Asuransi [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
053	Mengelola Lembaga Manajemen Kolektif			391.622.000	U
A	Pengawas dan Evaluasi Lembaga Manajemen Kolektif			132.304.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.040.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 8 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [15 ORG x 8 KALI]	120,00 OK	20.000	2.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			93.000.000	PNBP
	> Pengawas dan Evaluasi Lembaga Manajemen Kolektif			93.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	750.000	63.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.264.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pengawas dan Evaluasi Lembaga Manajemen Kolektif			31.264.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 4 DAERA]	4,00 OK	4.000.000	16.000.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 2 KALI x 4 DAERA]	8,00 OK	358.000	2.864.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas [1 ORG x 2 HARI x 4 DAERA]	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 ORG x 3 HARI x 4 DAERA]	12,00 OH	500.000	6.000.000	
B	<i>Konsultasi Teknis Lembaga Manajemen Kolektif Bidang Musik dan Lagu di Daerah Lembaga Manajemen Kolektif</i>			121.227.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.700.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [38 ORG x 1 KEG]	38,00 PKT	150.000	5.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			73.259.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	8.000.000	48.000.000	
	- Penginapan Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	3.467.000	3.467.000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	3.240.000	6.480.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Taksi PP [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	496.000	5.952.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.068.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	42,00 OK	454.000	19.068.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38,00 OH	150.000	5.700.000	
	- Transport Peserta [38 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	38,00 OK	150.000	5.700.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
C	<i>Konsultasi Teknis Lembaga Manajemen Kolektif Nasional di Daerah (6 Provinsi)</i>			138.091.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.312.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	1.412.000	1.412.000	
	- Seminar Kit [46 ORG x 1 KEG]	46,00 PKT	150.000	6.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.900.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.911.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	4.900.000	34.300.000	
	- Penginapan Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	3.467.000	3.467.000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	3.240.000	6.480.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OH	380.000	5.320.000	
	- Taksi Jakarta [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	256.000	3.584.000	
	- Taksi Daerah [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	240.000	3.360.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.968.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [46 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	92,00 OK	454.000	41.768.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	42,00 OH	150.000	6.300.000	
	- Transport Peserta [42 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	42,00 OK	150.000	6.300.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
1592	Penyelenggaraan Kerja Sama dan Pemberdayaan Kekayaan Intelektual			10.253.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1592.001	Kerjasama luar negeri dan dalam negeri [Base Line]	10,00 Dokumen		6.251.037.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
051	Membuat kerjasama luar negeri dan dalam negeri			2.745.140.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Antar Instansi Terkait</i>			<i>656.537.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.317.000	PNBP
	> Kerjasama Luar dan Dalam Negeri			40.317.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	6.827.000	6.827.000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 25 KALI]	625,00 OK	22.000	13.750.000	
	- Konsumsi Makan Siang [20 ORG x 21 KALI]	420,00 OK	47.000	19.740.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Jamuan Expert [3 KEG x 2 BLN]	6,00 KEG	1.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.500.000	PNBP
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Es. II/Setingkat Es. II [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Es. III/Setingkat Es. III [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	1.700.000	17.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			539.220.000	PNBP
	> Koordinasi dalam rangka kerja sama luar negeri dan dalam negeri			539.220.000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 12 KEG]	36,00 OK	4.750.000	171.000.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 4 KALI x 8 KEG]	96,00 OK	300.000	28.800.000	
	- Transport Darat PP [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Penginapan [3 ORG x 5 HARI x 7 KEG]	105,00 OH	2.000.000	210.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 13 KEG]	234,00 OH	480.000	112.320.000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 5 HARI x 10 KEG]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	PNBP
	- Transport [10 ORG x 1 HARI x 21 KEG]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
<i>B</i>	<i>Sidang Internasional Kekayaan Intelektual</i>			<i>1.294.350.000</i>	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			982.350.000	PNBP
	> Sidang / Pertemuan di Wilayah Eropa /Amerika / Afrika			386.200.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 SID]	4,00 OK	60.000.000	240.000.000	
	- Uang Harian Gol B [2 ORG x 2 SID x 6 HARI]	24,00 OH	6.000.000	144.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 SID x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	275.000	2.200.000	
	> Pertemuan / Sidang di Kawasan Asia / Australia			465.900.000	
	- Tiket Pesawat [3 SID x 4 ORG]	12,00 OH	15.025.000	180.300.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 3 SID x 6 HARI]	18,00 OH	5.000.000	90.000.000	
	- Uang Harian Gol C [3 ORG x 3 SID x 6 HARI]	54,00 OH	3.500.000	189.000.000	
	- Taksi [3 SID x 4 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	275.000	6.600.000	
	> Pertemuan Dengan Tiket Dibiayai Oleh Pihak Luar			117.450.000	
	- Uang Harian Gol B [3 ORG x 3 SID x 5 HARI]	45,00 OH	1.300.000	58.500.000	
	- Uang Harian Gol C [3 ORG x 3 SID x 5 HARI]	45,00 OH	1.200.000	54.000.000	
	- Taksi [3 SID x 3 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	275.000	4.950.000	
	> Asuransi			12.800.000	
	- Asuransi Perjalanan Dinas Gol B [4 SID x 2 ORG]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
	- Asuransi Perjalanan Dinas Gol C [4 SID x 2 ORG]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			312.000.000	PNBP
	> Sidang / Pertemuan di Wilayah Eropa /Amerika / Afrika			193.100.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 2 SID]	2,00 OK	60.000.000	120.000.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 2 SID x 6 HARI]	12,00 OH	6.000.000	72.000.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 SID x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pertemuan / Sidang di Kawasan Asia / Australia			82.100.000	
	- Tiket Pesawat [1 SID x 2 ORG]	2,00 OH	15.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 SID x 6 HARI]	6,00 OH	5.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 SID x 6 HARI]	6,00 OH	3.500.000	21.000.000	
	- Taksi [1 SID x 2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
	> Pertemuan Dengan Tiket Dibiayai Oleh Pihak Luar			27.200.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 2 SID x 5 HARI]	10,00 OH	1.300.000	13.000.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 2 SID x 5 HARI]	10,00 OH	1.200.000	12.000.000	
	- Taksi [2 SID x 2 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	275.000	2.200.000	
	> Asuransi			9.600.000	
	- Asuransi Perjalanan Dinas Gol B [4 SID x 2 ORG]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
	- Asuransi Perjalanan Dinas Gol C [4 SID x 1 ORG]	4,00 OK	800.000	3.200.000	
C	<i>Konsinyering Pembahasan Kerja Sama Luar Negeri</i>			122.758.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.300.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Backdrop [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	800.000	1.600.000	
	- Seminar Kit [40 PKT x 2 KEG]	80,00 PKT	150.000	12.000.000	
	- Sertifikat [35 LBR x 1 KEG]	35,00 LMBR	20.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I / Setingkat Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Es. II/Setingkat Es. II [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Pakar / Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.578.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [33 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	66,00 OH	433.000	28.578.000	
	- Transport Peserta [33 ORG x 1 KGT]	33,00 OH	150.000	4.950.000	
	- Transport Narasumber [7 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	150.000	1.050.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.280.000	PNBP
	- Uang harian perjalanan dinas Panitia dan Moderator [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Transport Darat Narasumber [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Transport Darat Panitia dan Moderator [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Penginapan Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	2.755.000	2.755.000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Penginapan Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Panitia [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Penginapan Pakar/Praktisi [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	150.000	150.000	
	> Paket Meeting			14.455.000	
	- Paket Meeting Fullday Peserta, Panitia, dan Moderator [35 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	35,00 OH	398.000	13.930.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia dan Moderator [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	105.000	525.000	
D	<i>Penandatanganan Nota Kesepahaman Luar / Dalam Kota</i>			401.607.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.855.000	PNBP
	- Materai, Kertas Concord dan Pulpen [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	900.000	2.700.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan [55 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	495,00 OK	22.000	10.890.000	
	- Konsumsi makan siang rapat persiapan [55 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	495,00 OK	47.000	23.265.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			364.752.000	PNBP
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	6,00 OH	3.000.000	18.000.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	12,00 OH	1.841.000	22.092.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24,00 OH	950.000	22.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Eselon IV/Gol. III [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	36,00 OH	600.000	21.600.000	
	- Uang harian Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	12,00 OH	460.000	5.520.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	108,00 OH	460.000	49.680.000	
	- Taksi PP [7 ORG x 4 KALI x 6 KEG]	168,00 OK	220.000	36.960.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Bisnis [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	8.000.000	48.000.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi [6 ORG x 6 KEG]	36,00 OK	3.500.000	126.000.000	
	- Uang representasi Es I [1 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	- Uang representasi Es II [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Transport Koordinasi [5 ORG x 4 KALI x 3 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
<i>E</i>	<i>Menerima Kunjungan Lapangan ke DJKI</i>			29.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.320.000	PNBP
	- Konsumsi [80 ORG x 7 KEG]	560,00 OK	22.000	12.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.500.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 7 KEG]	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	700.000	4.900.000	
<i>F</i>	<i>Tim Penyusunan Posisi Runding Indonesia dalam Perundingan Internasional</i>			145.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.560.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 10 KALI]	10,00 PKT	200.000	2.000.000	
	- Konsumsi Makan [24 ORG x 10 KALI]	240,00 OH	47.000	11.280.000	
	- Konsumsi Snack [24 ORG x 10 KALI]	240,00 OH	22.000	5.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			127.000.000	PNBP
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10,00 OB	600.000	6.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota [19 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	190,00 OB	500.000	95.000.000	
<i>G</i>	<i>Workshop KI bekerja sama dengan EU</i>			49.141.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.050.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Sertifikat [50 LMBR x 1 KEG]	50,00 LMBR	20.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.400.000	PNBP
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.691.000	PNBP
	- Paket Meeting Es I dan II Fullday [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45,00 OH	510.000	22.950.000	
	- Paket Meeting Fullday Moderator dan Panitia [7 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	433.000	3.031.000	
	- Uang harian paket Meeting Fullday Moderator dan Panitia [7 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	7,00 OK	130.000	910.000	
	- Transport Narasumber, Moderator. dan Panitia [12 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
<i>H</i>	<i>Mou Pencegahan Pelanggaran HKI (Yogyakarta)</i>			45.367.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.620.000	PNBP
	- Snack Rapat Persiapan [10 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	14.000	420.000	
	- Penjilidan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [54 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	36.000	1.944.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Konsumsi Snack Kegiatan [54 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	54,00 OK	14.000	756.000	PNBP
				4.500.000	
522151	- Sewa Kendaraan [5 UNIT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	5,00 UH	900.000	4.500.000	PNBP
				13.900.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	PNBP
	- Honor Narasumber Menteri [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.347.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.107.000	4.107.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	5.000.000	5.000.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	420.000	840.000	
	- Uang Representasi Menteri [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
052	Mengimplementasikan kerjasama di bidang kekayaan intelektual			3.505.897.000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi Teknis dengan Pakar Asing di bidang KI</i>			<i>32.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.130.000	PNBP
	> Kegiatan 1			14.350.000	
	- Sertifikat [35 LMBR x 1 KEG]	35,00 LMBR	20.000	700.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	150,00 OH	47.000	7.050.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 5 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	300,00 OK	22.000	6.600.000	
	> Kegiatan 2			17.780.000	
	- Sertifikat [35 LMBR x 2 KEG]	70,00 LMBR	20.000	1.400.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	180,00 OH	47.000	8.460.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 2 KEG]	360,00 OK	22.000	7.920.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Pemahaman Lanjutan Konsultan KI</i>			<i>237.934.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.600.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.800.000	3.600.000	
	- Seminar Kit [100 PKT x 2 KEG]	200,00 PKT	150.000	30.000.000	
	- Backdrop/Spanduk dan Standing Banner [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Sertifikat [100 PKT x 2 KEG]	200,00 PKT	20.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	PNBP
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.800.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber /Setingkat Es. I [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber Es. II/Setingkat Es. II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Es. III/Es. IV [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.218.000	PNBP
	> Narasumber			38.122.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	3.500.000	3.500.000	
	- Penginapan Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	1.605.000	6.420.000	
	- Penginapan Eselon III/Es. IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	450.000	4.500.000	
	- Tiket Pesawat Bisnis Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.500.000	5.500.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	3.300.000	13.200.000	
	> Panitia			43.096.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	450.000	5.400.000	
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	3.300.000	19.800.000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Penginapan Panitia Pusat Eselon III & IV Gol IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	1.076.000	4.304.000	
	- Penginapan Panitia Pusat Eselon IV / Gol III [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	664.000	5.312.000	
	- Transport Moderator dan Panitia Daerah [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.180.000	PNBP
	> Narasumber			750.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OH	150.000	750.000	
	> Panitia			50.430.000	
	- Transport Panitia & Moderator [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting Panitia dan Moderator [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	130.000	1.300.000	
	- Paket Meeting Fullday [110 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	110,00 OH	433.000	47.630.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.936.000	PNBP
	> Paket Meeting			43.936.000	
	- Transport Moderator dan Panitia Daerah [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullday [106 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	106,00 OH	406.000	43.036.000	
C	<i>Peningkatan Pemahaman tentang Pemanfaatan Sistem Madrid untuk Pendaftaran Internasional Merek (Jakarta)</i>			117.211.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.271.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT]	1,00 PKT	1.271.000	1.271.000	
	- Backdrop [1 PKT]	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Sertifikat [90 LBR x 1 KEG]	90,00 LMBR	20.000	1.800.000	
	- Seminar Kit [90 ORG x 1 KEG]	90,00 PKT	150.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.800.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eselon I/ Setingkat eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II/ Setingkat Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			93.140.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	200,00 OH	433.000	86.600.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 2 HR x 1 KGT]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Transport Panitia PP [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang harian Fullday Panitia [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
D	<i>Joint Coordinating Committee Meeting Kerja Sama dengan JICA, MA, dan DJPP</i>			119.854.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.000.000	PNBP
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Sertifikat [100 LMBR x 1 KEG]	100,00 OK	20.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.810.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 UH	905.000	1.810.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.100.000	PNBP
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honorarium Narasumber Es. I / Setingkat I [1 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber Es II / Setingkat Es II [2 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.944.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Uang Harian Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Uang Harian Panitia & Moderator [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OK	420.000	7.560.000	
	- Uang Transport Peserta [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Tiket Bisnis Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	6.000.000	6.000.000	
	- Tiket Ekonomi [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	3.000.000	24.000.000	
	- Taksi (Jakarta-Daerah) Panitia, Moderator dan Pembicara [9 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	18,00 OK	374.000	6.732.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	5.017.000	10.034.000	
	- Penginapan Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.695.000	10.780.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.384.000	2.768.000	
	- Penginapan Eselon IV/Gol III [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	845.000	8.450.000	
	- Transport persiapan kegiatan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Panitia Daerah			2.200.000	
	- Uang Harian Panitia Daerah & Moderator [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	100.000	400.000	
	- Transportasi Panitia Daerah, Moderator [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
E	<i>Manajemen Sentra KI Se-Indonesia</i>			635.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.000.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [100 PKT x 2 KEG]	200,00 PKT	150.000	30.000.000	
	- Backdrop/Spanduk/Standing Banner [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Sertifikat [100 PKT x 2 KEG]	200,00 PKT	20.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	PNBP
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	300.000	1.800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber eselon II & Eselon III [7 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			550.360.000	PNBP
	> Narasumber			109.832.000	
	- Penginapan setingkat Es. I / yang disetarakan [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	2,00 OH	4.000.000	8.000.000	
	- Penginapan setingkat Es. II dan Es. III/ yang disetarakan [7 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	14,00 OH	1.480.000	20.720.000	
	- Taksi [8 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	32,00 OK	331.000	10.592.000	
	- Uang harian [8 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Uang representasi Es I [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Uang representasi Es II [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Tiket Pesawat PP Bisnis [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Tiket Pesawat PP [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	3.800.000	53.200.000	
	> Panitia			86.328.000	
	- Penginapan Eselon III/ Gol IV [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Panitia Pusat Es. IV/ Gol III [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Uang harian Panitia pusat [7 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	28,00 OH	370.000	10.360.000	
	- Tiket Pesawat PP Kelas Ekonomi [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	3.800.000	53.200.000	
	- Taksi [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	28,00 OK	331.000	9.268.000	
	- Transport Lokal Moderator & Panitia Daerah [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	> Paket Meeting Fullboard			354.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta & Panitia [110 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	440,00 OH	675.000	297.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [110 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	440,00 OH	130.000	57.200.000	
F	<i>Pertemuan ASEAN Working Group on Intellectual Property Cooperation</i>			486.477.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	PNBP
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Backdrop	1,00 KEG	8.000.000	8.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	PNBP
	- Ketua Delegasi [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.200.000	2.200.000	
	- Anggota Delegasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
	- Jamuan Tamu asing [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.300.000	PNBP
	- Kendaraan Roda 6 [2 UNIT x 2 KALI]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Mic [15 UNIT x 4 HARI]	60,00 UH	300.000	18.000.000	
	- LCD [4 UNIT x 1 KEG]	4,00 UH	4.500.000	18.000.000	
	- Roda Empat [17 UNIT x 1 HARI]	17,00 UH	900.000	15.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.677.000	PNBP
	> Anggota Delegasi			91.297.000	
	- Tiket Pesawat Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	10.824.000	10.824.000	
	- Tiket Pesawat Anggota Delegasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	5.102.000	15.306.000	
	- Taksi Delegasi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	394.000	3.152.000	
	- Uang Harian Delegasi [4 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Penginapan Delegasi Eselon I [1 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	4.919.000	24.595.000	
	- Penginapan Delegasi Eselon II [1 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	2.290.000	11.450.000	
	- Penginapan Delegasi Eselon III [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	1.355.000	13.550.000	
	> Panitia			164.380.000	
	- Tiket Pesawat panitia [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	5.102.000	66.326.000	
	- Taksi Panitia [13 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	26,00 OK	394.000	10.244.000	
	- Uang Harian Panitia [13 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	78,00 OH	430.000	33.540.000	
	- Uang Harian Panitia Tim Advance [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan panitia [13 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	65,00 OH	782.000	50.830.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			92.300.000	PNBP
	> Paket Meeting			92.300.000	
	- Uang Harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10,00 OK	170.000	1.700.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullday [45 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	180,00 OH	500.000	90.000.000	
G	<i>Kerja Sama dalam rangka Peningkatan Permohonan Paten</i>			242.409.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.040.000	PNBP
	- Konsumsi Makan [20 ORG x 2 KALI x 4 BLN]	160,00 OB	47.000	7.520.000	
	- Konsumsi Snack [20 ORG x 2 KALI x 4 BLN]	160,00 OK	22.000	3.520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.600.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [15 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	90,00 OB	500.000	45.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			141.969.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Surabaya			20.868.000	
	- Tiket pesawat Jkt - Surabaya pp [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.674.000	8.022.000	
	- Penginapan Jawa Timur [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.076.000	6.456.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Jawa Timur [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	> Malang			20.931.000	
	- Tiket pesawat Jkt - Malang pp [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.695.000	8.085.000	
	- Penginapan Jawa Timur [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.076.000	6.456.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Jawa Timur [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	> Makasar			24.213.000	
	- Tiket pesawat Jkt - Makasar pp [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	3.829.000	11.487.000	
	- Penginapan Sulawesi Selatan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.075.000	6.450.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Sulawesi Selatan [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	802.000	2.406.000	
	> Gorontalo			29.364.000	
	- Tiket pesawat Jkt - Gorontalo pp [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.824.000	14.472.000	
	- Penginapan Gorontalo [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.431.000	8.586.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Gorontalo [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	992.000	2.976.000	
	> Yogyakarta			21.132.000	
	- Tiket pesawat Jkt - Yogyakarta pp [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.268.000	6.804.000	
	- Penginapan Yogyakarta [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.384.000	8.304.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Yogyakarta [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	748.000	2.244.000	
	> Banten			11.040.000	
	- Penginapan Banten [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Banten [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Transport Banten [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	285.000	1.710.000	
	> Jawa Barat			12.306.000	
	- Penginapan Bandung [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	1.006.000	6.036.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Jawa Barat [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport Jawa Barat [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	> Depok			2.115.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Depok [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Transport Depok [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OK	275.000	825.000	
H	<i>Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI</i>			269.262.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.070.000	PNBP
	> Konsinyering Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI			16.070.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.650.000	2.650.000	
	- Backdrop & Standing Banner [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Makan [20 ORG x 2 KALI x 4 BLN x 1 KEG]	160,00 PKT	47.000	7.520.000	
	- Konsumsi Snack [20 ORG x 2 KALI x 5 BLN x 1 KEG]	200,00 PKT	22.000	4.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			67.200.000	PNBP
	> Tim Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI			67.200.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN x 1 KALI]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN x 1 KALI]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN x 1 KALI]	6,00 OB	600.000	3.600.000	
	- Anggota [17 ORG x 6 BLN x 1 KALI]	102,00 OB	500.000	51.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	> Konsinyering Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI			20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Hanorarium Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	PNBP
	> Tim Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI			37.132.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	1.100.000	4.400.000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Taksi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Transport Darat dari Jakarta ke Tangerang/Bogor/Depok/Bekasi [3 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.500.000	PNBP
	> Tim Monitoring dan Pengawasan Terhadap Konsultan KI			13.500.000	
	- Transport [3 ORG x 1 HARI x 30 KALI x 1 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			115.360.000	PNBP
	> Narasumber			23.900.000	
	- Penginapan Narasumber setingkat Eselon II [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	1.800.000	18.000.000	
	- Uang Harian Narasumber [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	> Panitia			91.460.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke Bawah [34 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	68,00 OH	820.000	55.760.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Eselon III ke Bawah [34 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	102,00 OH	150.000	15.300.000	
	- Transport [34 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	68,00 OK	300.000	20.400.000	
I	<i>Workshop IP Value Untuk Komersialisasi Hasil Riset dan Paten Terdaftar Bagi Sentra KI (Dalam Rangka Pelaksanaan TISC)</i>			53.977.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.750.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Backdrop & Standing Banner [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [55 PKT x 1 KEG]	55,00 PKT	150.000	8.250.000	
	- Sertifikat [50 LMBR x 1 KEG]	50,00 LMBR	20.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.400.000	PNBP
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.827.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday Es.I dan Es.II [48 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	48,00 OH	510.000	24.480.000	
	- Paket Meeting Fullday Es.III, Panitia dan Moderator [9 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	433.000	3.897.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	130.000	650.000	
	- Transport Narasumber, Moderator dan Panitia [12 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
J	<i>TOT di Bidang Paten untuk Sentra KI Perguruan Tinggi, Lembaga Litbang, dan Kanwil Kemenkumham</i>			134.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Backdrop dan Standing Banner [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [38 PKT x 1 KEG]	38,00 PKT	150.000	5.700.000	
	- Sertifikat [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	20.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 2 HARI x 1 KEG] - Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG] - Moderator [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ 2,00 OJ 16,00 OJ 4,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 2.000.000 14.400.000 2.800.000	101.350.000	PNBP
	> Narasumber			25.418.000		
	- Penginapan Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	4.000.000	4.000.000		
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	2.700.000	5.400.000		
	- Penginapan Narasumber Setingkat Eselon III & Pemeriksa Paten [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	1.006.000	8.048.000		
	- Uang harian narasumber [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000		
	- Transport Darat Narasumber [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	420.000	5.040.000		
	- Uang Representasi Es I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	200.000	200.000		
	- Uang Representasi Es II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	150.000	150.000		
	> Panitia			8.282.000		
	- Penginapan Panitia Pusat Eselon III & IV / Gol IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.006.000	2.012.000		
	- Penginapan Panitia Gol III [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	570.000	570.000		
	- Uang harian panitia [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000		
	- Transport Panitia [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	420.000	2.520.000		
	- Transport Moderator [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000		
	> Paket Meeting			67.650.000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta & Panitia [33 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	66,00 OH	800.000	52.800.000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [33 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	99,00 OH	150.000	14.850.000		
K	<i>Implementasi Kerja Sama dengan Dinas Perindag dan Perguruan Tinggi di Provinsi Bali</i>			191.917.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.850.000	PNBP	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000		
	- Seminar Kit [109 PKT x 1 KEG]	109,00 PKT	150.000	16.350.000		
	- Backdrop & Standing banner [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000		
	- Sertifikat [100 LMBR x 1 KEG]	100,00 OK	20.000	2.000.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	PNBP	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.200.000	PNBP	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000		
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000		
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OK	900.000	5.400.000		
	- Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			98.827.000	PNBP	
	> Narasumber			51.145.000		
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	4.800.000	4.800.000		
	- Penginapan narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	1.810.000	5.430.000		
	- Penginapan Narasumber Eselon III [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	990.000	2.970.000		
	- Uang harian narasumber [7 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	480.000	3.360.000		
	- Uang representasi Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	200.000	200.000		
	- Uang representasi Eselon II [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000		
	- Tiket PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	3.262.000	22.834.000		
	- Tiket Bisnis [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.305.000	5.305.000		
	- Taksi [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	414.000	5.796.000		
	> Panitia			47.682.000		
	- Penginapan Panitia pusat eselon III & IV/ Gol IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	990.000	3.960.000		
	- Penginapan panitia pusat Gol III [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	910.000	7.280.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang harian panitia pusat [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	480.000	8.640.000	PNBP
	- Tiket PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	3.262.000	22.834.000	
	- Taksi [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	414.000	4.968.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.840.000	
	> Paket Meeting			52.840.000	
	- Transport Moderator dan panitia Daerah [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullday [106 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	106,00 OH	490.000	51.940.000	
L	<i>Peningkatan Pemahaman KI Bekerja Sama dengan Pemerintah Jepang</i>			503.004.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.750.000	PNBP
	- Backdrop [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [85 ORG x 3 PKT]	255,00 PKT	150.000	38.250.000	
	- Sertifikat [100 LMBR x 3 KEG]	300,00 LBR	25.000	7.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.926.000	PNBP
	- Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 UH	821.000	4.926.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Es II [4 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			428.928.000	PNBP
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Uang transport Peserta [100 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	600,00 OH	150.000	90.000.000	
	- Taksi Jakarta Panitia, Moderator dan Pembicara [11 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	66,00 OK	256.000	16.896.000	
	- Transportasi Panitia Daerah, Moderator [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Transport persiapan kegiatan [3 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	27,00 OH	150.000	4.050.000	
	- Uang harian Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang harian Narasumber Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Uang harian panitia daerah dan moderator [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24,00 OK	95.000	2.280.000	
	- Uang harian Panitia dan Moderator [6 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	72,00 OH	380.000	27.360.000	
	- Tiket Bisnis Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	5.100.000	15.300.000	
	- Tiket Ekonomi [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	2.918.000	87.540.000	
	- Taksi Daerah Panitia, Moderator dan Pembicara [11 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	66,00 OK	162.500	10.725.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	3.750.000	22.500.000	
	- Penginapan Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36,00 OH	2.459.000	88.524.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9,00 OH	1.297.000	11.673.000	
	- Penginapan Eselon IV [5 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	45,00 OH	576.000	25.920.000	
M	<i>Operasional Rapat Koordinasi KSP</i>			356.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.960.000	PNBP
	> Kerja Sama Luar dan dalam Negeri			62.960.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 28 KALI]	840,00 OK	22.000	18.480.000	
	- Konsumsi Makan Siang [30 ORG x 28 KALI]	840,00 OK	47.000	39.480.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	PNBP
	- Jamuan Expert [3 KEG x 5 BLN]	15,00 KEG	1.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			108.500.000	PNBP
	- Honor Narasumber Es. I/ Setingkat Es. I [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 10 KEG]	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	- Honor Narasumber Es.II/ Setingkat Es. II [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 10 KEG]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 KALI x 5 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Koordinasi dalam rangka kerja sama luar negeri dan dalam negeri	10,00 OJ 5,00 OJ	1.700.000 700.000	17.000.000 3.500.000 151.650.000	PNBP
524113	- Tiket Pesawat [3 ORG x 3 KEG] - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 3 KEG] - Transport Darat [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Penginapan [3 ORG x 5 HARI x 2 KEG] - Uang harian [3 ORG x 6 HARI x 5 KEG] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 5 HARI x 4 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Transport [10 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	9,00 OK 36,00 OK 12,00 OK 30,00 OH 90,00 OH 20,00 OH	3.850.000 200.000 300.000 2.000.000 480.000 150.000	34.650.000 7.200.000 3.600.000 60.000.000 43.200.000 3.000.000 18.000.000	PNBP
N	<i>Implementasi Kerja Sama dengan Bekraf Bagi Pelaku Ekonomi Kreatif</i>			126.302.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - Backdrop & Standing Banner [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [79 PKT x 1 KEG] - Sertifikat [75 LMBR x 1 KEG]	1,00 PKT 1,00 PKT 79,00 PKT 75,00 LBR	2.000.000 1.000.000 150.000 20.000	2.000.000 1.000.000 11.850.000 1.500.000 600.000	PNBP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honor Panitia Daerah [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honor Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 3.600.000 1.400.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Narasumber - Penginapan Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Penginapan Eselon III / Gol IV [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang harian narasumber [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang representasi Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > Panitia - Penginapan Panitia Eselon III & IV / Gol IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penginapan panitia pusat Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang harian panitia pusat [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OH 2,00 OH 4,00 OH 2,00 OH 4,00 OK 8,00 OK 4,00 OH 4,00 OH 12,00 OH 4,00 OK 8,00 OK	2.500.000 1.300.000 440.000 150.000 3.750.000 487.000 1.300.000 580.000 440.000 3.750.000 487.000	28.556.000 5.000.000 2.600.000 1.760.000 300.000 15.000.000 3.896.000 31.696.000 5.200.000 2.320.000 5.280.000 15.000.000 3.896.000	PNBP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Paket Meeting - Transport Moderator & panitia Daerah [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [79 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH 79,00 OH	150.000 500.000	600.000 39.500.000 40.100.000	PNBP
1592.002	<i>Pemberdayaan Kekayaan Intelektual</i> <i>[Base Line]</i>	20,00 Kegiatan		4.002.283.000	
051 B	Lokasi : DKI JAKARTA Mengembangkan sistem kekayaan intelektual nasional <i>Modul Kekayaan Intelektual Komunal</i>			432.015.000 125.980.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Penggandaan - Konsumsi rapat koordinasi [15 ORG x 8 KALI] - Snack rapat koordinasi [15 ORG x 8 KALI]	1,00 PKT 120,00 OK 120,00 OK	800.000 47.000 22.000	800.000 5.640.000 2.640.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi RDK [18 ORG x 5 KALI] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)		69.000	6.210.000	PNBP
	- Pengarah [1 ORG x 1 MODUL x 5 BLN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 MODUL x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 MODUL x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 MODUL x 5 BLN]	50,00 OB	500.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
524111	- Pencetakan modul KIK [1 PKT x 500 EKS] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	500,00 EKS	60.000	30.000.000	PNBP
524113	- Transport Jawa Barat [1 ORG x 2 KALI x 8 KEG] - Uang harian Anggota Tim [1 ORG x 1 HARI x 8 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	16,00 OK 8,00 OH	300.000 430.000	4.800.000 3.440.000	PNBP
524114	- Transport Rapat [1 ORG x 8 KALI] - Transport RDK [1 ORG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OK 5,00 OK	150.000 150.000	1.200.000 750.000	PNBP
D	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [18 ORG x 5 KALI] <i>Tim Penyusunan Modul KI Bidang Paten, Desain Industri, Merek dan Indikasi Geografis</i>	90,00 OH	400.000	36.000.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.495.000	PNBP
	> A. Modul Paten			12.651.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [13 ORG x 8 KALI]	104,00 OK	47.000	4.888.000	
	- Snack Rapat Koordinasi [13 ORG x 8 KALI]	104,00 OK	22.000	2.288.000	
	- Konsumsi RDK [15 ORG x 5 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	> B. Modul Merek dan Indikasi Geografis			10.022.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [12 ORG x 8 KALI]	96,00 OK	47.000	4.512.000	
	- Snack Rapat Koordinasi [12 ORG x 8 KALI]	96,00 OK	22.000	2.112.000	
	- Konsumsi RDK [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OK	69.000	2.898.000	
	> C. Modul Desain Industri			9.822.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [12 ORG x 8 KALI]	96,00 OK	47.000	4.512.000	
	- Snack Rapat Koordinasi [12 ORG x 8 KALI]	96,00 OK	22.000	2.112.000	
	- Konsumsi RDK [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OK	69.000	2.898.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			94.500.000	PNBP
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	
	> A. Modul Paten			30.750.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 MODUL x 5 BULAN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [10 ORG x 5 BLN]	50,00 OB	500.000	25.000.000	
	> B. Modul Merek dan Indikasi Geografis			28.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 MODUL x 5 BULAN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [9 ORG x 5 BLN]	45,00 OB	500.000	22.500.000	
	> C. Modul Desain Industri			28.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 MODUL x 5 BULAN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [9 ORG x 5 BLN]	45,00 OB	500.000	22.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	- Pencetakan Modul Paten [1 MODUL x 500 PKT]	500,00 PKT	80.000	40.000.000	
	- Pencetakan Modul Desain Industri, Merek dan Indikasi Geografis [2 MODUL x 500 PKT]	1.000,00 PKT	60.000	60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.240.000	PNBP
	- Transport Jawa Barat [1 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Uang Harian Anggota Tim [1 ORG x 1 HARI x 8 KALI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	PNBP
	> A. Modul Paten			3.900.000	
	- Transport RDK [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Rapat [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	> B. Modul Merek dan Indikasi Geografis			1.650.000	
	- Transport RDK [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Rapat [1 ORG x 8 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	> C. Modul Desain Industri			1.650.000	
	- Transport RDK [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Rapat [1 ORG x 8 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.600.000	PNBP
	> A. Modul Paten			30.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 5 KALI]	75,00 OH	400.000	30.000.000	
	> B. Modul Merek dan Indikasi Geografis			16.800.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OH	400.000	16.800.000	
	> C. Modul Desain Industri			16.800.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OH	400.000	16.800.000	
052	Membangun kesadaran institusi pemerintah dalam mendukung sistem KI			2.462.952.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Inventarisasi KI Komunal Bagi Kanwil, Dinas dan Masyarakat Adat di 6 (enam) Daerah</i>			<i>369.990.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.330.000	PNBP
	- Penggandaan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
	- Backdrop/Standing Banner	6,00 PKT	800.000	4.800.000	
	- Seminar Kit [45 ORG x 6 KEG]	270,00 PKT	150.000	40.500.000	
	- Sertifikat [50 LMBR x 6 KEG]	300,00 LMBR	20.000	6.000.000	
	- Konsumsi [55 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 6 KEG]	330,00 OK	47.000	15.510.000	
	- Snack [55 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 6 KEG]	660,00 OK	22.000	14.520.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.600.000	PNBP
	- Hanorarium moderator [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 6 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III atau Setara Gol.IV [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 6 KEG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			213.060.000	PNBP
	> Narasumber			177.060.000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi PP [4 ORG x 6 KEG]	24,00 OK	4.000.000	96.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Penginapan Es II [1 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol. IV [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	36,00 OH	1.000.000	36.000.000	
	- Uang Harian Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian Narasumber Eselon III/IV/Gol. IV [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Uang Representasi Es II [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> Peserta			0	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Peran Kanwil Dalam Mendesiminas KI Kepada Masyarakat di Jakarta</i>			<i>862.044.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.500.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Sertifikat [95 ORG x 1 KEG]	95,00 LMBR	20.000	1.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Backdrop/Standing Banner [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [92 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 KEG 92,00 PKT	800.000 150.000	800.000 13.800.000 48.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber Es I [1 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Es II [4 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Es III [4 ORG x 2 JAM x 4 HARI x 1 KEG] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ 12,00 OJ 32,00 OK 2,00 OK	1.500.000 1.000.000 900.000 700.000	6.000.000 12.000.000 28.800.000 1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			796.344.000	PNBP
	> Narasumber			7.780.000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Transport Narasumber [16 ORG x 1 KGT] - Uang Representasi Es I [1 ORG x 1 KEG] - Uang Representasi Es II [2 ORG x 1 KEG]	8,00 OH 16,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	610.000 150.000 200.000 150.000	4.880.000 2.400.000 200.000 300.000	
	> PESERTA DILUAR DKI, BANTEN & JABAR			680.280.000	
	- Tiket [2 ORG x 30 DAERA x 1 KEG] - Taksi [2 ORG x 2 KALI x 30 DAERA x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 30 DRH x 4 HR x 1 KGT] - Uang Harian Biasa Peserta [2 ORG x 30 DRH x 1 HR x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard Peserta [2 ORG x 30 DRH x 4 HR x 1 KGT]	60,00 OK 120,00 OK 240,00 OP 60,00 OH 240,00 OH	4.500.000 400.000 1.197.000 530.000 180.000	270.000.000 48.000.000 287.280.000 31.800.000 43.200.000	
	> PESERTA BANTEN & JAWA BARAT			26.552.000	
	- Transport [2 ORG x 2 DRH x 2 KL x 1 KGT] - Uang Harian [2 ORG x 2 DRH x 1 HR x 1 KGT] - Uang Harian Paket Meeting [2 ORG x 2 DRH x 4 HR x 1 KGT] - Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 DRH x 4 PKT x 1 KGT]	8,00 OK 4,00 OH 16,00 OH 16,00 OP	300.000 530.000 180.000 1.197.000	2.400.000 2.120.000 2.880.000 19.152.000	
	> Peserta DKI			35.028.000	
	- Transport [6 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard [6 ORG x 5 HR x 1 KGT] - Paket Meeting Fullboard [6 PKT x 4 HR x 1 KGT]	6,00 OK 30,00 OH 24,00 OP	150.000 180.000 1.197.000	900.000 5.400.000 28.728.000	
	> Moderator dan Panitia			46.704.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Transportasi Panitia dan Moderator [8 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard [8 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	32,00 OP 8,00 OK 40,00 OH	1.197.000 150.000 180.000	38.304.000 1.200.000 7.200.000	
C	<i>Peningkatan Pemahaman Paten dan Paten Drafting Untuk Perguruan Tinggi dan Litbang di Jakarta</i>			329.718.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.950.000	PNBP
	- Pengandaan - Sertifikat [60 ORG x 1 KEG] - Backdrop/Standing Banner [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [53 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT 60,00 LMBR 1,00 KEG 53,00 PKT	1.000.000 20.000 800.000 150.000	1.000.000 1.200.000 800.000 7.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			71.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Es I [1 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Es II [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Bidang Farmasi [2 ORG x 2 JAM x 4 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Kelompok Bidang Mesin [2 ORG x 2 JAM x 4 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Bidang Elektro [2 ORG x 2 JAM x 4 HARI x 1 KEG] - Honor Narasumber Bidang Biologi [2 ORG x 2 JAM x 4 HARI x 1 KEG] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ 6,00 OJ 16,00 OJ 16,00 OJ 16,00 OK 16,00 OK 2,00 OJ	1.500.000 1.000.000 900.000 900.000 900.000 900.000 700.000	6.000.000 6.000.000 14.400.000 14.400.000 14.400.000 14.400.000 1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			247.768.000	PNBP
	> Narasumber			21.220.000	
	- Penginapan Narasumber [8 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Transport Narasumber [8 ORG x 1 KGT]	32,00 OH 8,00 OK	610.000 150.000	19.520.000 1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Es I [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Uang Representasi Es II [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Peserta			191.520.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [40 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	160,00 OP	1.197.000	191.520.000	
	> Moderator dan Panitia			35.028.000	
	- Transport Panitia, Moderator [6 ORG x 1 KGT]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Harian Fullboard [6 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	180.000	5.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24,00 OP	1.197.000	28.728.000	
D	<i>Konsultasi Teknis Penyusunan Paten Drafting bagi perguruan tinggi/litbang/Pelaku Usaha di 5 (lima) Daerah</i>			594.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.500.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Backdrop/Standing Banner [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	800.000	4.000.000	
	- Seminar Kit [49 PKT x 5 KEG]	245,00 PKT	150.000	36.750.000	
	- Sertifikat [50 LMBR x 5 KEG]	250,00 LMBR	20.000	5.000.000	
	- Konsumsi Makan [55 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 5 KEG]	550,00 OK	47.000	25.850.000	
	- Konsumsi Snack [55 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 5 KEG]	1.100,00 OK	24.000	26.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			118.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 5 KEG]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Honor Narasumber Setara Setara Es III [4 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 5 KEG]	80,00 OJ	900.000	72.000.000	
	- Honorarium Narasumber Es III [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- moderator [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			375.950.000	PNBP
	> Narasumber			215.550.000	
	- Tiket Pesawat PP [6 ORG x 5 KEG]	30,00 OK	4.000.000	120.000.000	
	- Taksi PP [6 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	5,00 OH	1.000.000	5.000.000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10,00 OH	1.000.000	10.000.000	
	- Penginapan Narasumber Setara Eselon III [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	40,00 OH	1.000.000	40.000.000	
	- Uang Harian Narasumber Es II [1 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Uang Harian Narasumber Es. III [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang Harian Narasumber Setara Es III [4 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang Representasi Es II [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Panitia			85.400.000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	4.000.000	40.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Penginapan Panitia [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000	
	- Transport Panitia Daerah Untuk Persiapan Kegiatan [2 ORG x 3 KALI x 5 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	> Peserta			75.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	500,00 OH	150.000	75.000.000	
E	<i>Diskusi Kelompok Terpumpun Kekayaan Intelektual Bidang Desain Industri di 4 (empat) Daerah (1 JKT ; 3 Daerah)</i>			306.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.300.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	600.000	2.400.000	
	- Backdrop / Standing Banner [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	800.000	3.200.000	
	- Seminar Kit [48 PKT x 4 KEG]	192,00 PKT	150.000	28.800.000	
	- Konsumsi Makan [55 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 3 KEG]	165,00 OH	47.000	7.755.000	
	- Konsumsi Snack [55 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 3 KEG]	330,00 OH	24.000	7.920.000	
	- Konsumsi Makan Jakarta [55 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	55,00 OH	47.000	2.585.000	
	- Konsumsi Snack Jakarta [55 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	110,00 OH	24.000	2.640.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 1 HARI x 3 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	3,00 UH	800.000	2.400.000	PNBP	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 3 JAM x 4 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000		
	- Honor Narasumber Eselon III / yang disetarakan [4 ORG x 1 HARI x 2 JAM x 4 KEG]	32,00 OJ	900.000	28.800.000		
524111	- Moderator [2 ORG x 4 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OK	700.000	5.600.000	PNBP	
	> Narasumber			111.810.000		
	- Tiket Pesawat PP [5 ORG x 3 KEG]	15,00 OK	4.000.000	60.000.000		
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	30,00 OK	400.000	12.000.000		
	- Penginapan Narasumber Es. II [1 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000		
	- Penginapan Narasumber Es III [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000		
	- Penginapan Narasumber Setara Es. III [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	1.000.000	18.000.000		
	- Uang Harian Narasumber Es. II [1 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000		
	- Uang Harian Narasumber Es. III [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000		
	- Uang Harian Narasumber Setara Es. III [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000		
	- Uang Representasi Es II [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000		
	> Panitia			51.240.000		
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	4.000.000	24.000.000		
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000		
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000		
	- Penginapan Panitia [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000		
	- Transport Panitia Daerah Untuk Persiapan Kegiatan [2 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000		
	> Peserta			21.600.000		
524113	- Transport Peserta [48 ORG x 1 HARI x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	144,00 OH	150.000	21.600.000		PNBP
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	150.000	6.000.000		
053	Mendesiminasi Kekayaan Intelektual			1.107.316.000	U	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Terkait Pemberdayaan KI dan KIK</i>			<i>87.150.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.850.000	PNBP	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 6 KEG]	90,00 KEG	65.000	5.850.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.900.000	PNBP	
	- Tiket Pesawat Ekonomi PP [2 ORG x 4 DAERA]	8,00 OK	4.675.000	37.400.000		
	- Transport Jawa Barat - Jkt PP [2 ORG x 2 KALI x 1 DAERA]	4,00 OK	400.000	1.600.000		
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 4 DAERA]	16,00 OK	400.000	6.400.000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 DAERA]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 DAERA]	30,00 OH	450.000	13.500.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	PNBP	
	- Transport Rapat Koordinasi dengan Instansi Lain [2 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	16,00 OK	150.000	2.400.000		
<i>C</i>	<i>Pencetakan dan Pembuatan Bahan Diseminasi</i>			<i>70.000.000</i>		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	PNBP	
	- Leaflet	500,00 SET	20.000	10.000.000		
	- Komik KI	500,00 SET	40.000	20.000.000		
	- Booklet KI	500,00 EKS	20.000	10.000.000		
	- Buku Pengenalan KI Dasar	500,00 SET	60.000	30.000.000		
<i>D</i>	<i>Sosialisasi KI atas Undangan K/L</i>			<i>44.000.000</i>		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	PNBP	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.000.000	PNBP	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [1 ORG x 5 DAERA]	5,00 OK	4.000.000	20.000.000	
	- Taksi [1 ORG x 4 KALI x 5 DAERA]	20,00 OK	200.000	4.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 5 DAERA]	5,00 OH	1.000.000	5.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 5 DAERA]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>Pameran Bidang KI di Daerah</i>			<i>240.050.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.050.000	PNBP
	- Perlengkapan Pameran	1,00 PKT	9.050.000	9.050.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	PNBP
	- Honor Panitia Daerah Diluar Kanwil [3 ORG x 1 DRH]	3,00 OK	300.000	900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	- Booth/Stand [2 UNIT x 1 PKT]	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Setara Es III [2 ORG x 2 JAM x 5 HARI x 1 KEG]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			112.100.000	PNBP
	> Narasumber			23.720.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 DAERA]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 DAERA]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Penginapan [2 ORG x 6 HARI x 1 DAERA]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 DAERA]	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	> Panitia			65.400.000	
	- Taksi Panitia Pusat [6 ORG x 2 KALI x 1 DAERA]	12,00 OK	450.000	5.400.000	
	- Tiket Pesawat Panitia Pusat [6 ORG x 1 DAERA]	6,00 OK	4.000.000	24.000.000	
	- Penginapan panitia pusat [6 ORG x 6 HARI x 1 DAERA]	36,00 OH	1.000.000	36.000.000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [6 ORG x 7 HARI x 1 DAERA]	42,00 OH	480.000	20.160.000	
	- Uang Harian dalam Kota Panitia daerah [2 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	210.000	2.520.000	
	- Transport Lokal Panitia Daerah [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	150.000	300.000	
<i>F</i>	<i>Sosialisasi Penyusunan Spesifikasi Permohonan Desain Industri</i>			<i>511.738.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.840.000	PNBP
	- Pengandaan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Backdrop / Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	700.000	2.100.000	
	- Sertifikat [113 ORG x 3 KEG]	339,00 LMBR	10.000	3.390.000	
	- Seminar Kit [113 ORG x 3 KEG]	339,00 PKT	150.000	50.850.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	PNBP
	- Sewa Mobil [1 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 UNIT	750.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			74.400.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [10 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			204.698.000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP Bisnis [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	7.081.000	14.162.000	
	- Tiket Pesawat PP [12 ORG x 2 KEG]	24,00 OK	4.000.000	96.000.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	52,00 OH	1.000.000	52.000.000	
	- Uang harian [13 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	78,00 OK	380.000	29.640.000	
	- Taksi Jakarta-Daerah [13 ORG x 2 KEG]	26,00 OK	496.000	12.896.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.300.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	433.000	43.300.000	
	- Transport [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			109.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	200,00 OH	395.000	79.000.000	PNBP
	- Transport Peserta [100 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
522151	<i>Pemberdayaan Kekayaan Intelektual Komunal</i> <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			<i>9.346.000</i> 2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.346.000	PNBP
	> Eselon 2			2.210.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	1.490.000	1.490.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OH	210.000	420.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Eselon 3			5.136.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	992.000	2.976.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	210.000	1.260.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
H	<i>Sosialisasi Promosi dan Diseminasi KI di Universitas Janabdra (Yogyakarta)</i>			<i>113.026.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.220.000	PNBP
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pembuatan dan penjiilidan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [500 ORG x 1 KEG]	500,00 OK	100.000	50.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan [520 ORG x 1 KEG]	520,00 OK	36.000	18.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.300.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.506.000	PNBP
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	170.000	1.700.000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Tiket [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.107.000	4.107.000	
	- Penginapan Eselon 1 [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	3.059.000	3.059.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Transport Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
I	<i>Sosialisasi Kekayaan Intelektual Komunal (Yogyakarta)</i>			<i>32.006.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.300.000	PNBP
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Peenjiilidan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	36.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.700.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.006.000	PNBP
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	170.000	1.700.000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.107.000	4.107.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	3.059.000	3.059.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
1593	Penyelenggaraan Sistem Merek dan Indikasi Geografis			4.786.088.000	
1593.001	Layanan permohonan merek dan indikasi geografis [Base Line]		79.200,00 Dokumen	2.210.522.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelenggarakan layanan permohonan merek			948.735.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dengan Unit Pendukung</i>			<i>132.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			104.650.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 1 HARI x 46 KEG]	1.610,00 OK	45.000	72.450.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 1 HARI x 46 KGT]	1.610,00 OK	20.000	32.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	70,00 OK	400.000	28.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyelesaian Permohonan Pendaftaran Merek</i>			<i>796.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.870.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [20 ORG x 5 BLN x 1 KALI]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [20 ORG x 5 BLN x 1 KALI]	100,00 OK	21.700	2.170.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.250.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [16 ORG x 5 BLN]	80,00 OB	500.000	40.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			700.000.000	PNBP
	- Jasa Penyelesaian Permohonan Pendaftaran Merek [1 PAKET x 1 KALI]	1,00 PAKET	700.000.000	700.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 5 BLN x 1 KALI]	100,00 OK	400.000	40.000.000	
<i>C</i>	<i>Peningkatan Pemahaman Pendaftaran Merek Internasional (Madrid Protocol) Bagi Konsultan KI</i>			<i>19.965.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.365.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PAKET x 1 KALI]	1,00 PAKET	1.025.000	1.025.000	
	- Backdrop [1 PAKET x 1 KALI]	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORG x 2 KGT]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Sertifikat [40 ORG x 2 KGT]	80,00 LMBR	5.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II / yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III / yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
052	Menyelenggarakan layanan permohonan indikasi geografis			1.261.787.000	U
<i>A</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Kopi Robusta Tambora</i>			<i>32.992.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.992.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Mataram [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	3.230.000	9.690.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Mataram - Bima [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	1.400.000	4.200.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	487.000	2.922.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERQ x 1 DAERA]	3,00 OD	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	440.000	3.960.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	580.000	5.220.000	
<i>B</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Kopi Robusta Pupuan Bali</i>			<i>31.786.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.786.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	3.262.000	9.786.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	415.000	2.490.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	910.000	8.190.000	
<i>C</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Kopi Robusta Pinogu Bone Bolango</i>			<i>39.388.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.388.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Gorontalo [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	4.824.000	14.472.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	496.000	2.976.000	
	- Transport Gorontalo - Pinogu [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	500.000	3.000.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	700.000	2.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
<i>D</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Kopi Arabika & Kayu Manis Kerinci</i>			<i>30.760.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.760.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Jambi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	2.460.000	7.380.000	
	- Tiket Pesawat Jambi - Kerinci [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	800.000	2.400.000	
	- Taksi di Jakarta [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taksi Jambi & Kerinci [3 ORG x 4 KALI]	12,00 KALI	147.000	1.764.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	520.000	6.240.000	
<i>E</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Duku Komerling Sumatera Selatan</i>			<i>24.478.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.478.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Palembang [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	2.268.000	6.804.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	384.000	2.304.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	550.000	4.950.000	
<i>F</i>	<i>Pengawasan IG Terdaftar Tenun Ikat Sikka</i>			<i>33.247.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.247.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Jakarta - Kupang [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	5.081.000	15.243.000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 KALI	364.000	2.184.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
P 521219	- Transport di Lokasi [3 ORG x 1 DAERA]	3,00 OD	1.000.000	3.000.000	PNBP
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	550.000	4.950.000	
	<i>Bahan dan Kelengkapan</i>			6.900.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.900.000	
Q 521211	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Dokumen Deskripsi Indikasi Geografis	30,00 EKS	100.000	3.000.000	PNBP
	- Pembelian Bingkai Sertifikat IG	12,00 BUAH	200.000	2.400.000	
	- Pembuatan Kartu Nama Tim Ahli Indikasi Geografis	15,00 EKS	100.000	1.500.000	
	<i>Penyelenggaraan Administrasi Pemeriksaan IG</i>			277.506.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.560.000	
521213	- Makan Rapat Biasa [24 ORG x 10 KALI]	240,00 OK	47.000	11.280.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [24 ORG x 10 KALI]	240,00 OK	22.000	5.280.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			139.200.000	
524111	> Honor Tim Ahli Indikasi Geografis			139.200.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Anggota [13 ORG x 12 BLN]	156,00 OB	750.000	117.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			118.746.000	
	> Transport & Akomodasi Rapat Tim Ahli IG			118.746.000	
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 8 KALI]	8,00 OK	2.500.000	20.000.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 8 KALI]	8,00 OK	512.000	4.096.000	
	- Transport Bandung - Jakarta [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Transport Bogor - Jakarta [4 ORG x 10 KALI]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
- Transport Depok - Jakarta [1 ORG x 10 KALI]	10,00 OK	275.000	2.750.000		
- Transport Tangerang - Jakarta [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	280.000	5.600.000		
- Uang Harian [11 ORG x 10 KALI]	110,00 OH	530.000	58.300.000		
- Biaya Penginapan [2 ORG x 8 KALI x 1 HARI]	16,00 OH	500.000	8.000.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	PNBP
	- Transport Rapat Tim Ahli IG [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
R 522151	<i>Bantuan Teknis Penyusunan Buku Persyaratan IG Bagi Pemohon IG</i>			222.240.000	PNBP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	
524111	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	PNBP
T 524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			182.240.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	3.000.000	60.000.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	512.000	10.240.000	
	- Transport di Daerah [2 ORG x 10 DAERA]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Transport di Lokasi Bantek [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 10 KALI]	80,00 OH	450.000	36.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 10 KALI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
<i>Pemeriksaan Substantif Permohonan IG Tahun 2019 (20 Produk IG)</i>			549.720.000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			549.720.000	
U 522151	- Tiket Pesawat [3 ORG x 20 DAERA]	60,00 OD	3.000.000	180.000.000	PNBP
	- Taksi PP [3 ORG x 20 DAERA]	60,00 OD	912.000	54.720.000	
	- Transport di Lokasi [3 ORG x 20 DAERA]	60,00 OD	1.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HARI x 20 DAERA]	300,00 OH	450.000	135.000.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HARI x 20 DAERA]	240,00 OH	500.000	120.000.000	
	<i>Pemberdayaan Indikasi Geografis</i>			12.770.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.770.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Eselon 2			2.210.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	1.490.000	1.490.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OH	210.000	420.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Eselon 3			8.560.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 1 HARI]	5,00 OH	992.000	4.960.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 HARI]	10,00 OH	210.000	2.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
1593.002	Rekomendasi pelayanan hukum di bidang merek dan indikasi geografis [Base Line]	300,00 Rekomendasi		1.277.876.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelesaikan Perkara di Bidang Merek dan Indikasi Geografis			629.130.000	U
<i>A</i>	<i>Penyelesaian Perkara Merek dan Pemenuhan Panggilan Sebagai Saksi</i>			<i>629.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	PNBP
	- Biaya Materai Surat Kuasa dan Alat Bukti	200,00 BUAH	6.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.750.000	PNBP
	- Penyelesaian Perkara Tingkat Banding dan Kasasi Bidang Merek	6,00 PERKA	7.200.000	43.200.000	
	- Penyelesaian Perkara Tingkat Peninjauan Kembali Bidang Merek	3,00 PERKA	11.850.000	35.550.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			508.680.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 10 PERKA x 9 SIDAN]	90,00 ODOK	2.500.000	225.000.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 2 KALI x 10 PERKA x 9 SIDAN]	180,00 OD	456.000	82.080.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 10 PERKA x 9 SIDAN]	180,00 OSID	420.000	75.600.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 10 PERKA x 9 SIDAN]	180,00 OSID	700.000	126.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.500.000	PNBP
	- Transport Operasional Dalam Kota [1 ORG x 30 PERKA x 9 SIDAN]	270,00 OK	150.000	40.500.000	
052	Menyusun Bahan Hukum di Bidang Merek dan Indikasi Geografis			648.746.000	U
<i>A</i>	<i>Sidang International on The Law off Trademarks</i>			<i>648.746.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.584.000	PNBP
	- Transport Taksi ke / dari Bandara [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	512.000	2.048.000	
	- Transport Taksi ke / dari Bandara [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			645.162.000	PNBP
	> Sidang Madrid Union - Assembly			217.468.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Jenewa PP [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 OK	60.000.000	120.000.000	
	- Uang Harian Gol.B [1 ORG x 1 KEG x 7 HARI]	7,00 OH	7.500.000	52.500.000	
	- Uang Harian Gol.C [1 ORG x 1 KEG x 7 HARI]	7,00 OH	6.424.000	44.968.000	
	> Sidang Standing Committee on The Law off Trademarks, Industrial Design and GI			97.730.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Jenewa PP [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 OK	30.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian Gol.B [1 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	5,00 OH	4.423.000	22.115.000	
	- Uang Harian Gol.C [1 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	5,00 OH	3.123.000	15.615.000	
	> Luar Negeri - Lainnya			329.964.000	
	- Tiket Pesawat Gol.B [1 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	3,00 OK	57.488.000	172.464.000	
	- Uang Harian Gol.B [1 ORG x 3 KEG x 7 HARI]	21,00 OH	7.500.000	157.500.000	
1593.003	Fasilitasi Banding Merek [Base Line]	805,00 Dokumen		1.297.690.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelenggarakan sidang putusan banding merek			971.820.000	U
<i>A</i>	<i>Administrasi Komisi Banding</i>			<i>971.820.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.980.000	PNBP
	- Biaya Penjilidan	190,00 DOK	50.000	9.500.000	
	- Biaya Materai	1.000,00 BUAH	6.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [23 ORG x 4 SDG x 10 BLN]	920,00 OK	47.000	43.240.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [23 ORG x 4 SDG x 10 BLN]	920,00 OK	22.000	20.240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			640.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [8 ORG x 4 KALI x 2 JAM x 10 BLN]	640,00 OJ	1.000.000	640.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			222.840.000	PNBP
	- Tiket Pesawat Surabaya - Jakarta [1 ORG x 4 SDG x 10 BLN]	40,00 OSID	2.893.000	115.720.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 4 SDG x 10 BLN]	40,00 OH	610.000	24.400.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 2 KALI x 4 SDG x 10 BLN]	80,00 OSID	450.000	36.000.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Bekasi - Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 4 SDG x 10 BLN]	80,00 OSID	284.000	22.720.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Bogor - Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 4 SDG x 10 BLN]	80,00 OSID	300.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
	- Transport dalam kota [5 ORG x 1 KALI x 4 SDG x 10 BLN]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
052	Operasional komisi banding merek			325.870.000	U
<i>A</i>	<i>Operasional Komisi Banding Merek</i>			<i>177.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.520.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 ORG x 1 BLN]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 SDG x 1 BLN]	80,00 OK	22.000	1.760.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			123.500.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	850.000	8.500.000	
	- Anggota [14 ORG x 10 BLN]	140,00 OB	750.000	105.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.420.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 4 SDG x 1 BLN]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Transportasi [3 ORG x 4 SDG x 1 BLN]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Taksi [1 ORG x 4 SDG x 1 BLN]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 SDG x 1 BLN]	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Bekasi - Jakarta [1 ORG x 4 SDG x 2 KALI x 10 BLN]	80,00 OK	284.000	22.720.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 4 SIDAN x 10 BLN]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Penelitian Lapangan KBM</i>			<i>148.430.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			148.430.000	PNBP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	40,00 OH	850.000	34.000.000	
	- Taksi PP [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40,00 OK	475.000	19.000.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 4 KEG]	20,00 OK	3.571.500	71.430.000	
1594	Penyelenggaraan Sistem Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu dan Rahasia Dagang			3.475.145.000	
1594.001	Layanan permohonan paten, desain tata letak sirkuit terpadu dan rahasia dagang [Base Line]	8.300,00 Dokumen		771.728.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Layanan Permohonan Paten			771.728.000	U
<i>A</i>	<i>Penyelesaian Substantif Paten dengan Perguruan Tinggi/Litbang/Pelaku Usaha di 8 (delapan) Kantor Wilayah</i>			<i>650.704.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.304.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan	8,00	1.000.000	8.000.000	
	- Backdrop	8,00	350.000	2.800.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [34 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 8 KEG]	544,00	47.000	25.568.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [34 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 8 KEG]	1.088,00	22.000	23.936.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			104.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	32,00	1.000.000	32.000.000	
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon III ke Bawah [5 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	80,00	900.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			431.200.000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [7 ORG x 8 KEG]	56,00	3.700.000	207.200.000	
	- Taksi [7 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	112,00	400.000	44.800.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	168,00	420.000	70.560.000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	16,00	1.000.000	16.000.000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	96,00	940.000	90.240.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	16,00	150.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.200.000	PNBP
	- Transport Peserta di Luar DJKI [23 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	368,00	150.000	55.200.000	
B	<i>Koordinasi Layanan Paten Internasional</i>			121.024.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			121.024.000	PNBP
	> ASIA			121.024.000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00	30.000.000	60.000.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00	256.000	1.024.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	12,00	5.000.000	60.000.000	
1594.002	Rekomendasi pelayanan hukum di bidang paten, desain tata letak sirkuit terpadu dan rahasia dagang [Base Line]	210,00	Rekomen dasi	1.554.577.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelesaikan Perkara di Bidang Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu dan Rahasia Dagang			600.809.000	U
A	<i>Penyelenggaraan Penyelesaian Perkara Perdata dan Saksi Ahli di Bidang Paten, DTLST, dan RD</i>			131.660.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.300.000	PNBP
	- Perkara Banding PTUN	1,00	1.000.000	1.000.000	
	- Permohonan Peninjauan Kembali Niaga	1,00	23.700.000	23.700.000	
	- Permohonan Kasasi Niaga	1,00	13.600.000	13.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.360.000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 PERKA x 5 SID]	10,00	3.000.000	30.000.000	
	- Taksi PP [1 ORG x 2 KALI x 2 PERKA x 5 SID]	20,00	386.000	7.720.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 2 PERKA x 5 SID]	20,00	430.000	8.600.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 2 PERKA x 5 SID]	30,00	968.000	29.040.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	PNBP
	- Transport Lokal ke Pengadilan Niaga Jakarta Pusat dan PTUN Jakarta [3 ORG x 4 PERKA x 10 KALI]	120,00	150.000	18.000.000	
B	<i>Pelaksana Paten oleh Pemerintah</i>			54.139.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.739.000	PNBP
	- Fotocopy/Pengandaan	1,00	699.000	699.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 BLN x 2 KALI]	160,00	47.000	7.520.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 BLN x 2 KALI]	160,00	22.000	3.520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Anggota [17 ORG x 4 BLN]	68,00 OB	500.000	34.000.000	
C	<i>Fasilitasi Tim Ahli Lisensi Wajib</i>			82.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.510.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 4 BLN x 1 KEG]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 4 BLN x 1 KEG]	40,00 OK	22.000	880.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN x 1 TIM]	4,00 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN x 1 TIM]	4,00 OB	850.000	3.400.000	
	- Anggota [5 ORG x 4 BLN x 1 TIM]	20,00 OB	750.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.600.000	PNBP
	- Biaya Sewa Kendaraan [2 HARI x 1 KEG]	2,00 UH	800.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.440.000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	3.200.000	28.800.000	
	- Uang Harian [9 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	27,00 OOH	420.000	11.340.000	
	- Biaya Penginapan [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	850.000	15.300.000	
D	<i>Pembahasan dengan Pakar tentang Pelaksanaan UU Paten no.13 Tahun 2016</i>			332.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.400.000	PNBP
	- Fotocopy/Penggandaan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Backdrop	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [48 ORG x 2 KEG]	96,00 OP	150.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber setingkat Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber setingkat Es III [3 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			281.660.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Es I dan II (Jawa Barat) [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	1.110.000	13.320.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	180,00 OH	822.000	147.960.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota [43 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	172,00 OH	150.000	25.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [43 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	86,00 OH	430.000	36.980.000	
	- Transport Peserta [43 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	172,00 OK	300.000	51.600.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
052	Menyusun Bahan Hukum di Bidang Paten, Desain Tata Letak Sirkuit Terpadu dan Rahasia Dagang			953.768.000	U
A	<i>Sidang/Pertemuan/Seminar/Workshop Internasional Terkait Paten</i>			521.672.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			521.672.000	PNBP
	> EROPA			411.286.000	
	- Tiket Pesawat PP Gol B [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	80.000.000	160.000.000	
	- Tiket Pesawat PP Gol C [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	33.500.000	67.000.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	14,00 OH	7.512.000	105.168.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	14,00 OH	5.505.000	77.070.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	256.000	2.048.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> ASEAN			110.386.000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.275.000	10.550.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	7.701.000	53.907.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	6.415.000	44.905.000	
	- Taksi di Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
B	<i>Pembahasan Isu-Isu Terkait Paten, DTLST dan RD</i>			252.592.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			115.092.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor Pembahasan Isu-Isu Terkait Paten, DTLST dan RD			32.292.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [36 ORG x 13 KALI]	468,00 OH	47.000	21.996.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [36 ORG x 13 KALI]	468,00 OK	22.000	10.296.000	
	> Koordinasi Direktorat Paten, DTLST, dan RD			82.800.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 6 KALI]	600,00 OH	47.000	28.200.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 6 KALI]	600,00 OK	22.000	13.200.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KALI]	600,00 OK	47.000	28.200.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KALI]	600,00 OH	22.000	13.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	16,00 OK	1.400.000	22.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.100.000	PNBP
	- Transport Narasumber [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			112.000.000	PNBP
	- Uang Harian Rapat Dalam Kantor [35 ORG x 8 KEG]	280,00 OK	400.000	112.000.000	
C	<i>FGD Pembahasan Isu-Isu Terkait Paten</i>			179.504.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.266.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop/Standing Banner	1,00 KEG	366.000	366.000	
	- Seminar Kit [46 ORG x 1 KEG]	46,00 OP	150.000	6.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon II [4 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			146.838.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.216.000	7.296.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III [43 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	86,00 OH	1.197.000	102.942.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 HARI x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	180.000	14.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	210.000	8.400.000	SBM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
1594.003	<i>Fasilitas Banding Paten</i> <i>[Base Line]</i>		<i>11,00 Putusan</i>	<i>1.148.840.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyelenggarakan sidang putusan banding paten			183.760.000	U
A	<i>Pengumpulan Bukti terkait Sidang Majelis Banding</i>			51.758.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.758.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.906.000	2.906.000	
	- Konsumsi Makan Sidang D.K.I. Jakarta [15 ORG x 4 KALI x 1 BLN]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Konsumsi Snack Sidang D.K.I. Jakarta [15 ORG x 4 KALI x 1 BLN]	60,00 OK	22.000	1.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Makan Sidang D.K.I. Jakarta [18 ORG x 4 KALI x 9 BLN]	648,00 OK	47.000	30.456.000	
	- Konsumsi Snack Sidang D.K.I. Jakarta [18 ORG x 4 KALI x 9 BLN]	648,00 OK	22.000	14.256.000	
<i>B</i>	<i>Penyelesaian Perkara Gugatan Putusan Komisi Banding di Pengadilan</i>			<i>3.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000	PNBP
	- Materai	25,00 LBR	6.000	150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	PNBP
	- Transport Lokal ke Pengadilan Niaga Jakarta Pusat [1 ORG x 2 PERKA x 10 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Kasasi Komisi Banding</i>			<i>13.600.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	PNBP
	- Biaya Kasasi Komisi Banding	1,00 TAHUN	13.600.000	13.600.000	
<i>D</i>	<i>Bimbingan Teknis Komisi Banding Paten</i>			<i>115.252.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.246.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 KEG	546.000	546.000	
	- Backdrop/Standing Banner	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [28 ORG x 1 KEG]	28,00 OP	150.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Setingkat Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			102.806.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah (Jawa Barat) [27 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	54,00 OH	789.000	42.606.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [25 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	50,00 OH	430.000	21.500.000	
	- Transport Peserta [25 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
052	Operasional komisi banding paten			965.080.000	U
<i>A</i>	<i>Operasional Komisi Banding Paten</i>			<i>965.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.280.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 SID x 2 BLN]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 SID x 2 BLN]	120,00 OK	22.000	2.640.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			130.200.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Anggota [12 ORG x 12 BLN]	144,00 OB	750.000	108.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			768.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [8 ORG x 2 JAM x 4 SDG x 12 BLN]	768,00 OJ	1.000.000	768.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.600.000	PNBP
	- Transport [8 ORG x 4 SID x 12 BLN]	384,00 OK	150.000	57.600.000	
1595	Penyelenggaraan Penyidikan dan Penyelesaian Sengketa			2.416.172.000	
1595.001	Pencegahan Pelanggaran HKI [Base Line]	21,00 Kegiatan		1.169.572.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Memantau/Survey Wilayah yang berpotensi terjadi Pelanggaran HKI			368.400.000	U
<i>A</i>	<i>Pengamatan Wilayah</i>			<i>368.400.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 15 KEG]	30,00 UH	750.000	22.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			338.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Luar Kota			338.400.000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HARI x 15 KEG]	135,00 OH	500.000	67.500.000	
	- Tiket pesawat [3 ORG x 15 KEG]	45,00 OK	3.500.000	157.500.000	
	- Taksi perjalan dinas [3 ORG x 4 KALI x 15 KEG]	180,00 OK	230.000	41.400.000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 2 HARI x 15 KEG]	90,00 OH	800.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	PNBP
	> Dalam Kota			7.500.000	
	- Transport [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
052	Edukasi/Himbauan tentang Pencegahan Pelanggaran HKI			801.172.000	U
<i>A</i>	<i>Menghadiri Pertemuan Internasional</i>			<i>251.448.000</i>	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			251.448.000	PNBP
	> Pertemuan di Wilayah Eropa			251.448.000	
	- Tiket Pesawat Golongan B [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	65.000.000	65.000.000	
	- Tiket Pesawat Golongan C [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	35.000.000	35.000.000	
	- Uang Harian Golongan B [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	7.600.000	53.200.000	
	- Uang Harian Golongan C [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7,00 OH	5.600.000	39.200.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	>> Meeting of The ASEAN Network of Intellectual Property Enforcement Experts			58.024.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	15.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Golongan C [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	3.375.000	27.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
<i>B</i>	<i>Bahan Sosialisasi Penegakan Hukum Kekayaan Intelektual</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	- Bahan Sosialisasi	2,00 PAKET	50.000.000	100.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembahasan Pencegahan Pelanggaran KI dengan Unit Terkait</i>			<i>190.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.260.000	PNBP
	> Rapat Biasa			37.260.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
	>> Rapat Dalam Kantor (RDK)			24.840.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 6 KEG]	360,00 OK	47.000	16.920.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 6 KEG]	360,00 OK	22.000	7.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan [2 ORG x 1 JAM x 2 HARI x 6 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	PNBP
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	360,00 OK	350.000	126.000.000	
<i>D</i>	<i>FGD Pembahasan Isu-isu Terkait Pengaduan Sengketa HKI (Aplikasi E-Pengaduan dan Masa Kadaluarsa Pelaporan Menurut Putusan MK)</i>			<i>258.864.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.254.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.434.000	1.434.000	
	- Backdrop/Spanduk	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 PKT]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	> Rapat Persiapan Kegiatan			2.070.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	22.000	660.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.700.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon II/Yang Disetarakan [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			218.910.000	PNBP
	> Peserta dan Moderator			218.910.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III Ke Bawah [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	822.000	73.980.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45,00 OH	430.000	19.350.000	
	- Transport [45 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
	>> Narasumber Eselon I			37.470.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	5.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon I [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	>> Narasumber Eselon II			39.240.000	
	- Transport [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	2.100.000	25.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	>> Ajudan			8.370.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
1595.002	Penanganan Pelanggaran HKI [Base Line]	10,00 Kasus		1.246.600.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Persiapan Penanganan Pelanggaran HKI			567.380.000	U
A	<i>Penerimaan Pengaduan</i>			<i>106.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.850.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di DJKI			11.850.000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	150,00 OK	22.000	3.300.000	
	- ATK LK, STTL, STTB, dan Surat surat perintah	10,00 PKT	150.000	1.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di Luar DJKI - Luar Kota			9.000.000	
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 5 KALI]	5,00 ORKAL	1.800.000	9.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di DJKI			3.500.000	
	- Materai	500,00 LEMBA	7.000	3.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di Luar DJKI - Luar Kota			15.000.000	
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 10 KEG]	20,00 UH	750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.200.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di Luar DJKI - Luar Kota			62.200.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	2.300.000	23.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 5 KEG]	40,00 OK	230.000	9.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20,00 OH	750.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	PNBP
	> Pemeriksaan Saksi-Saksi di Luar DJKI - Dalam Kota			4.800.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 8 KASUS]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
B	<i>Pengawasan dan Pengamatan/Penyelidikan</i>			<i>193.785.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Pembelian Barang Bukti	1,00 TAHUN	48.385.000	48.385.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota - Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 10 KEG]	20,00 UH	750.000	15.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota - Tiket Pesawat [2 ORG x 10 KEG] - Taksi [2 ORG x 4 KALI x 10 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]			124.400.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Dalam Kota - Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OK	150.000	6.000.000	PNBP
C	<i>Gelar Perkara</i>			103.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Internal - Konsumsi Makan [20 ORG x 2 KALI x 10 KASUS] - Konsumsi Snack [20 ORG x 2 KALI x 10 KASUS] >> Eksternal - Konsumsi Makan [20 ORG x 2 KALI x 10 BULAN] - Konsumsi Snack [20 ORG x 2 KALI x 10 BULAN]	400,00 OK 400,00 OK 400,00 OK 400,00 OK	47.000 22.000 47.000 22.000	55.200.000 18.800.000 8.800.000 27.600.000 18.800.000 8.800.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Eksternal - Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Eksternal - Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS] - Transport Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OK 40,00 OK	150.000 150.000	12.000.000 6.000.000 6.000.000	PNBP
D	<i>Verifikasi Pelanggaran Hak Cipta Konten Pada Situs</i>			88.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Konsumsi Makan [15 ORG x 5 KALI] - Konsumsi Snack [15 ORG x 5 KALI]	75,00 OK 75,00 OK	47.000 22.000	5.175.000 3.525.000 1.650.000	PNBP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Pengarah [3 ORG x 9 BULAN] - Penanggung Jawab [1 ORG x 9 BULAN] - Ketua [1 ORG x 9 BULAN] - Sekretaris [1 ORG x 9 BULAN] - Anggota [5 ORG x 9 BULAN]	27,00 OB 9,00 OB 9,00 OB 9,00 OB 45,00 OB	750.000 700.000 650.000 500.000 500.000	59.400.000 20.250.000 6.300.000 5.850.000 4.500.000 22.500.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Transport [11 ORG x 9 KALI]	99,00 OK	150.000	14.850.000	PNBP
E	<i>Penyelesaian Sengketa/Proses Mediasi</i>			75.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Konsumsi Makan [20 ORG x 1 KALI x 10 BULAN] - Konsumsi Snack [20 ORG x 1 KALI x 10 BULAN] - Penggandaan dan Penjilidan	200,00 OK 200,00 OK 10,00 PAKET	47.000 22.000 500.000	18.800.000 9.400.000 4.400.000 5.000.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Luar Kota			4.500.000	
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 UH	750.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.320.000	PNBP
	> Luar Kota			37.320.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KASUS]	6,00 OK	2.300.000	13.800.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 3 KASUS]	24,00 OK	230.000	5.520.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KASUS]	18,00 OH	500.000	9.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KASUS]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	PNBP
	> Dalam Kota			15.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Transport Mediator [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
052	Pelaksanaan Penanganan Pelanggaran HKI			679.220.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dengan POLRI</i>			<i>9.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 3 KALI x 10 KASUS]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Penindakan (Sita dan Geledah)</i>			<i>145.400.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	PNBP
	> Luar Kota			15.000.000	
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 10 KEG]	20,00 UH	750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			124.400.000	PNBP
	> Luar Kota			124.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	2.300.000	46.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 10 KEG]	80,00 OK	230.000	18.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	> Dalam Kota			6.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengangkutan Barang Bukti</i>			<i>60.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	PNBP
	- Korespondensi dan Pengiriman Barang	10,00 KEG	2.500.000	25.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.000.000	PNBP
	> Luar Kota			35.000.000	
	- Sewa Kendaraan Box/Bak Terbuka/Truk [1 UNIT x 1 HARI x 10 KASUS]	10,00 UH	2.000.000	20.000.000	
	>> Dalam Kota			15.000.000	
	- Sewa Kendaraan Box/Bak Terbuka/Truk [1 UNIT x 1 HARI x 10 KASUS]	10,00 UH	1.500.000	15.000.000	
<i>D</i>	<i>Koordinasi Penetapan Sita dan Geledah</i>			<i>6.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>E</i>	<i>Pemeriksaan Saksi/Tersangka</i>			<i>167.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.700.000	PNBP
	> Dalam Kota			20.700.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	200,00 OK	47.000	9.400.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	200,00 OK	22.000	4.400.000	
	>> Luar Kota			6.900.000	
	- Konsumsi Makan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Konsumsi Makan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100,00 OK	22.000	2.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengiriman Dokumen/Surat Terkait Proses Penyidikan dan Penyelesaian Sengketa [5 KALI x 10 KASUS]	50,00 KALI	150.000	7.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			15.000.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 10 KASUS]	20,00 UH	750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			124.400.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	2.300.000	46.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 10 KEG]	80,00 OK	230.000	18.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
F	<i>Pemanggilan Saksi/Tersangka</i>			6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 KASUS]	40,00 OK	150.000	6.000.000	PNBP
G	<i>Proses Penyidikan Tertunda Akibat Alasan Hukum</i>			72.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			7.500.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 5 KEG]	10,00 UH	750.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			61.700.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	2.250.000	22.500.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 5 KEG]	40,00 OK	230.000	9.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20,00 OH	750.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Dalam Kota			3.000.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
H	<i>Pemantauan Kepada Pelaku Usaha</i>			45.120.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			4.500.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	6,00 UH	750.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			37.020.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	2.250.000	13.500.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 3 KEG]	24,00 OK	230.000	5.520.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	500.000	9.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Dalam Kota			3.600.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
I	<i>Perbaikan Berkas MINDIK</i>			25.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Penggandaan dan Penjilidan	15,00 PAKET	1.500.000	22.500.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 KASUS]	20,00 OK	150.000	3.000.000	PNBP
J	<i>Penyerahan Barang Bukti dan Tersangka</i>			142.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Luar Kota			15.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 10 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	20,00 UH	750.000	15.000.000	PNBP
	> Luar Kota			124.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	2.300.000	46.000.000	PNBP
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 10 KEG]	80,00 OK	230.000	18.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	
	> Dalam Kota			3.000.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
1596	Penyelenggaraan Sistem Teknologi Informasi Kekayaan Intelektual			22.267.258.000	
1596.001	Layanan Sistem Teknologi Informasi Kekayaan Intelektual [Base Line]	1,00 Layanan		22.267.258.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyusun dokumen perencanaan sistem manajemen informasi kekayaan intelektual sesuai SLA			2.098.283.000	U
A	<i>Rapat Penyiapan Bahan Rencana Kerja Sistem Informasi Manajemen--</i>			49.245.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.245.000	PNBP
	- Konsumsi [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	69.000	7.245.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	PNBP
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	400.000	42.000.000	
B	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Strategis, Service Level Agreement,SOP, dan Tata Kelola Teknologi Informasi</i>			242.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.195.000	PNBP
	- Konsumsi rapat evaluasi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi [25 ORG x 20 KEG]	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	- konsumsi rapat rdk [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	69.000	7.245.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	PNBP
	- Jasa Penyusunan Dokumen Rencana Strategis Teknologi Informasi Ditjen KI	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Jasa Penyusunan Penyempurnaan SOP Teknologi Informasi Ditjen KI	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Jasa Penyusunan Tata Kelola Teknologi Informasi Ditjen KI	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.175.000	PNBP
	- Transport lokal peserta rdk [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	375.000	39.375.000	
C	<i>Penyusunan Grand Design Teknologi Informasi pada Ditjen KI</i>			250.215.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.490.000	PNBP
	> > Rapat koordinasi			14.490.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi [25 ORG x 7 KEG]	175,00 OK	69.000	12.075.000	
	- Konsumsi rapat rdk [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	69.000	2.415.000	
	> > Dokumen Blue Print IT			2.000.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			220.000.000	PNBP
	- Jasa Penyusunan Grand Design Teknologi Informasi pada Ditjen KI	1,00 PKT	220.000.000	220.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.725.000	PNBP
	- Transport lokal peserta rdk [4 ORG x 1 KEG]	4,00 PKT	150.000	600.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	375.000	13.125.000	
D	<i>FGD Trend dan peran Big Data untuk Layanan Teknologi Informasi KI</i>			162.575.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.800.000	PNBP
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Seminar Kit [57 ORG x 1 PKT]	57,00 OP	150.000	8.550.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Backdrop, Standing Banner	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.600.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.175.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Es I & II [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	1.110.000	15.540.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [50 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	822.000	82.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [57 ORG x 3 HARI]	171,00 OH	150.000	25.650.000	
	- Penginapan Pengemudi [7 ORG x 2 HARI]	14,00 OH	500.000	7.000.000	
	- Uang Harian Pengemudi [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	85.000	1.785.000	
<i>E</i>	<i>Pembahasan Teknologi Informasi Kekayaan Intelektual</i>			<i>349.170.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			117.645.000	PNBP
	- Konsumsi [30 ORG x 3 KEG x 11 BLN]	990,00 OK	69.000	68.310.000	
	- Konsumsi RDK [35 ORG x 17 KEG]	595,00 OK	69.000	41.055.000	
	- Konsumsi Expert IP Office [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.400.000	PNBP
	- Honor Narasumber Pejabat Es.1/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			223.125.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 ORG x 17 KEG]	595,00 OK	375.000	223.125.000	
<i>F</i>	<i>Operasional Dit. TI-KI</i>			<i>30.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
	- Transport Lokal Dalam Kota [5 ORG x 4 KEG x 10 BLN]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
<i>G</i>	<i>Partisipasi dalam Sidang Internasional--</i>			<i>630.018.000</i>	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			630.018.000	PNBP
	> > > AWGIPC/ECAP/ASEAN			221.646.000	
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	38.370.000	115.110.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 7 HARI x 3 KEG]	21,00 OH	5.000.000	105.000.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	6,00 OK	256.000	1.536.000	
	> > > WIPO			408.372.000	
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	80.550.000	241.650.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 7 HARI x 3 KEG]	21,00 OH	7.866.000	165.186.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	6,00 OK	256.000	1.536.000	
<i>H</i>	<i>FGD Penguatan Layanan Teknologi Informasi</i>			<i>162.575.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.800.000	PNBP
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Seminar Kit [57 ORG x 1 PAKET]	57,00 OP	150.000	8.550.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Backdrop, Standing Banner	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.600.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.175.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Es I & II [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	1.110.000	15.540.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [50 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	822.000	82.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [57 ORG x 3 HARI]	171,00 OH	150.000	25.650.000	
	- Penginapan Pengemudi [7 ORG x 2 HARI]	14,00 OH	500.000	7.000.000	
	- Uang Harian Pengemudi [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	85.000	1.785.000	
I	<i>FGD Peningkatan Kualitas Teknis bagi Pranata Komputer dalam menunjang Layanan Teknologi Informasi KI</i>			184.515.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.800.000	PNBP
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Seminar Kit [67 ORG x 1 PAKET]	67,00 OP	150.000	10.050.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Backdrop, Standing Banner	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.600.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			153.115.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Es I & II [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	1.110.000	15.540.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [60 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	822.000	98.640.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [67 ORG x 3 HARI]	201,00 OH	150.000	30.150.000	
	- Penginapan Pengemudi (7 ORG X 2 HARI) [7 ORG x 2 HARI]	14,00 OH	500.000	7.000.000	
	- Uang Harian Pengemudi [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	85.000	1.785.000	
J	<i>Pencetakan Layanan Teknologi Informasi</i>			37.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.600.000	PNBP
	- Pencetakan Layanan Teknologi Informasi	1,00 PKT	37.600.000	37.600.000	
052	Melaksanakan layanan sistem informasi kekayaan intelektual sesuai SLA			19.015.200.000	U
A	<i>Pemutakhiran Konten Informasi Layanan Teknologi Informasi Kekayaan Intelektual</i>			189.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			189.900.000	PNBP
	- Pengarah [3 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	27,00 OB	750.000	20.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	700.000	6.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	650.000	5.850.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	500.000	4.500.000	
	- Anggota [34 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	306,00 OB	500.000	153.000.000	
B	<i>Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik</i>			189.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			189.900.000	PNBP
	- Pengarah [3 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	27,00 OB	750.000	20.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	700.000	6.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	650.000	5.850.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	500.000	4.500.000	
	- - Anggota [34 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	306,00 OB	500.000	153.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Hardware Teknologi Informasi--</i>			15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	PNBP
	- Honor Tenaga Ahli/Pakar Bidang TI [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 5 KEG]	15,00 OK	1.000.000	15.000.000	
D	<i>Lisensi Fussion Chart</i>			30.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
	- Lisensi Fussion Chart	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
E	<i>Templating Tampilan Muka Perangkat Lunak</i>			20.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Templating Tampilan Muka Perangkat Lunak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
F	<i>Secure Socket Layer (SSL) 2019--</i>			50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	PNBP
	- Secure Socket Layer (SSL) 2019	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
G	<i>Lisensi Email Zymbra--</i>			500.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000.000	PNBP
	- Lisensi Email Zymbra	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
H	<i>Lisensi Live Chat</i>			40.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Lisensi LiveChat	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
I	<i>Lisensi Fortimail</i>			100.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	- Lisensi Fortimail	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
J	<i>Perpanjangan domain dgip.go.id</i>			500.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	PNBP
	- Perpanjangan domain dgip.go.id	1,00 PKT	500.000	500.000	
K	<i>Pendampingan Layanan Sistem Informasi KI</i>			189.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			189.900.000	PNBP
	- Pengarah [3 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	27,00 OB	750.000	20.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	700.000	6.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	650.000	5.850.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	9,00 OB	500.000	4.500.000	
	- Anggota [34 ORG x 9 BLN x 1 TIM]	306,00 OB	500.000	153.000.000	
L	<i>Database Paten Berbayar</i>			2.000.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000.000	PNBP
	- Database Paten Berbayar	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
M	<i>Lisensi Smartnet Cisco --</i>			120.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	PNBP
	- Lisensi Smartnet Cisco	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
N	<i>Lisensi Smartnet Access Point</i>			120.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	PNBP
	- Lisensi Smartnet Access Point	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
O	<i>Lisensi Forti</i>			300.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	PNBP
	- Lisensi Fortigate 1000 C	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Lisensi A10	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
P	<i>Lisensi Antivirus--</i>			200.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	PNBP
	- Lisensi Antivirus	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
Q	<i>Layanan Internet Dedicated Koneksi 1</i>			1.600.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.600.000.000	PNBP
	- Layanan Broadband dan Local Fiber Optic	1,00 TAHUN	1.600.000.000	1.600.000.000	
R	<i>Layanan Internet Dedicated Koneksi 2</i>			600.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000.000	PNBP
	- Layanan Internet Broadband Koneksi 2	1,00 THN	600.000.000	600.000.000	
S	<i>Langganan Metronet--</i>			200.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	PNBP
	- Langganan Metronet	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
T	<i>Pengadaan Suku Cadang--</i>			250.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			250.000.000	PNBP
	- Pengadaan Suku Cadang	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
U	<i>Annual Technical Support For Hexadata--</i>			600.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000.000	PNBP
	- Annual Technical Support For Hexadata	1,00 PKT	600.000.000	600.000.000	
V	<i>Annual Technical Support For Oracle Berbasis Processor--</i>			700.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			700.000.000	PNBP
	- Annual Technical Support For Oracle Berbasis Processor	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	
W	<i>Enterprise Manager for Oracle</i>			300.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	PNBP
	- Enterprise Manager For Oracle	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
X	<i>Lisensi Tuning Pack Oracle</i>			150.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	PNBP
	- Lisensi Tuning Pack Oracle	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
Y	<i>Pemeliharaan aplikasi Face Office</i>			800.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			800.000.000	PNBP
	- -Aplikasi Pengajuan Anggaran dan Pertanggung Jawaban	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi Kepegawaian	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi Anggaran dan Realisasi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi transaksi langsung	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi Dashboard eksekutif dan analythic	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi tatakelola internal mobile android	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi Tatakelola Internal Mobile Ios	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- -Aplikasi Arsping	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
Z	<i>Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi</i>			9.750.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.750.000.000	PNBP
	- Pengembangan Aplikasi SIMPAKI	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi E-SAKI	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Aplikasi Jadwal Retensi Arsip	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi KI Komunal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Portal Web DJKI Berbasis IOS	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pengadaan Portal Web DJKI Berbasis Android	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi Merek Dagang dan Jasa	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi Paten	1,00 PKT	4.000.000.000	4.000.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi Hak Cipta	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi Desain Industri	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Aplikasi Pendukung Switching PNBPN	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000	
054	Melakukan evaluasi sistem informasi kekayaan intelektual sesuai SLA			1.153.775.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Layanan KI Berbasis TI pada Kantor Wilayah</i>			1.093.375.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.625.000	PNBP
	- Pencetakan Materi Bimbingan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Sertifikat [40 ORG x 15 DAERA]	600,00 LMBR	5.000	3.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 15 DAERA]	15,00 PKT	500.000	7.500.000	
	- Konsumsi [49 ORG x 15 DAERA]	735,00 OK	75.000	55.125.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			189.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon 3 ke bawah/yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 15 DAERA]	120,00 OJ	900.000	108.000.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon 2/yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 15 DAERA]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Honor moderator [2 ORG x 15 DAERA x 1 KEG]	30,00 OK	700.000	21.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			828.750.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 15 DAERA]	75,00 OK	5.000.000	375.000.000	
	- Taksi PP [5 ORG x 15 DAERA]	75,00 OK	950.000	71.250.000	
	- Penginapan [2 HARI x 5 ORG x 15 DAERA]	150,00 OH	1.200.000	180.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 15 DAERA]	225,00 OH	500.000	112.500.000	
	- Transport peserta kegiatan [40 ORG x 1 HARI x 15 DAERA]	600,00 OK	150.000	90.000.000	
B	<i>Bimbingan Teknis Layanan KI Berbasis TI bagi Konsultan KI</i>			60.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	PNBP
	- Backdrop	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Sertifikat [40 ORG x 10 KEG]	400,00 LMBR	7.500	3.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Konsumsi [40 ORG x 10 KEG]	400,00 OK	69.000	27.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber/Pejabat Es 2/ yang disetarakan [1 ORG x 10 KEG x 1 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Es 3 ke bawah/ yang disetarakan [2 ORG x 10 KEG x 1 JAM]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
1597	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Kekayaan Intelektual			222.947.591.000	
1597.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		117.922.143.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Rencana Program			1.346.011.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			150.941.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			59.441.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PAKET	29.981.000	29.981.000	
	- Konsumsi Snack Rapat [30 ORG x 2 KALI x 7 BULAN]	420,00 OH	22.000	9.240.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 7 BULAN]	210,00 OH	47.000	9.870.000	
	> RDK			10.350.000	
	- Konsumsi Snack Rapat [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	22.000	3.300.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [2 ORG x 3 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.000.000	PNBP
	- Transport [15 ORG x 12 KALI]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OH	350.000	52.500.000	
B	<i>Penyusunan Rencana Strategis Program Kekayaan Intelektual Tahun 2020 - 2024</i>			1.195.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.880.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [40 ORG x 5 KL]	200,00 OK	47.000	9.400.000	
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 5 KL]	200,00 OK	22.000	4.400.000	
	> RDK			8.280.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [40 ORG x 3 KGT]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Konsumsi snack Rapat [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	22.000	2.640.000	
	> Rapat Dengar Pendapat Konsultan			6.450.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Konsumsi snack Rapat [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	22.000	1.100.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	> Rapat Dengar Pendapat Usaha Mikro dan Kecil			6.450.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack Rapat [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	22.000	1.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Dengar Pendapat Litbang Lembaga Pemerintah, Perguruan Tinggi, dan Sentra KI			6.450.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	22.000	1.100.000	
	> Rapat Dengar Pendapat dengan Aparat Hukum			6.450.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack Rapat [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	22.000	1.100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			232.200.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [35 ORG x 12 BULAN]	420,00 OB	500.000	210.000.000	SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000.000	PNBP
	- Jasa Konsultan Penyusunan Rencana Strategis Program Kekayaan Intelektual Tahun 2020 - 2024	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.300.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 4 JAM x 3 KGT]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 KL x 3 KGT]	9,00 ORKAL	700.000	6.300.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.350.000	PNBP
	- Uang Saku RDK [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	400.000	48.000.000	
	- Transport lokal Narasumber [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			284.340.000	PNBP
	> Panitia			41.100.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [16 ORG x 2 KL x 2 KGT]	64,00 OK	300.000	19.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORG x 1 HR x 2 KGT]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ORG x 2 HR x 2 KGT]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	> Peserta			159.600.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [60 ORG x 2 KL x 2 KGT]	240,00 OK	300.000	72.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 1 HR x 2 KGT]	120,00 OH	430.000	51.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [60 ORG x 2 HR x 2 KGT]	240,00 OH	150.000	36.000.000	SBM
	> Narasumber			83.640.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [6 ORG x 2 KL x 2 KGT]	24,00 OK	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 2 HR x 2 KGT]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HR x 2 KGT]	24,00 OH	2.755.000	66.120.000	SBM
052	Penyusunan Rencana Anggaran			2.195.060.000	U
A	<i>Pembahasan Program Kekayaan Intelektual yang bersumber dari Anggaran PNB</i>			<i>1.706.010.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			102.860.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 8 KGT]	320,00 OK	22.000	7.040.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 8 KGT]	320,00 OK	47.000	15.040.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan bahan rapat dan laporan	50.000,00 LBR	250	12.500.000	
	- Penggandaan buku SBM Tahun 2020	150,00 EKS	400.000	60.000.000	
	> RDK			8.280.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KGT]	120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KGT]	120,00 OK	22.000	2.640.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			250.200.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [38 ORG x 12 BULAN]	456,00 OB	500.000	228.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 20 KGT]	180,00 OJ	900.000	162.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.141.600.000	PNBP
	- Tiket [4 ORG x 30 DAERA]	120,00 OD	3.500.000	420.000.000	
	- Transport Darat PP (khusus Jabodetabek) [4 ORG x 8 KGT]	32,00 OK	800.000	25.600.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 30 DAERA]	360,00 OH	1.000.000	360.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 4 HARI x 30 DAERA]	480,00 OH	500.000	240.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 30 DRH]	120,00 OK	800.000	96.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.350.000	PNBP
	- Uang Saku RDK [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	400.000	48.000.000	
	- Transport lokal Narasumber [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
B	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Revisi Anggaran TA 2019</i>			385.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.550.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	30.000,00 LBR	250	7.500.000	
	- Penggandaan Cetakan Revisi	40.000,00 LBR	500	20.000.000	
	> Rapat Biasa			20.700.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KGT]	300,00 OK	22.000	6.600.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KGT]	300,00 OK	47.000	14.100.000	SBM
	> RDK			10.350.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OK	22.000	3.300.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			250.200.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [38 ORG x 12 BULAN]	456,00 OB	500.000	228.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	PNBP
	- Transport Lokal Koordinasi [4 ORG x 2 KL x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.250.000	PNBP
	- Uang Saku RDK [30 ORG x 5 KGT]	150,00 OK	400.000	60.000.000	
	- Transport lokal Narasumber [3 ORG x 5 KGT]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
C	<i>Koordinasi Perencanaan Anggaran dengan instansi terkait</i>			103.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.450.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Biasa			24.450.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KGT]	300,00 OK	22.000	6.600.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KGT]	300,00 OK	47.000	14.100.000	SBM
	- Penggandaan Bahan Rapat	15.000,00 LBR	250	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.800.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 8 KGT]	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 8 KGT]	24,00 ORKAL	700.000	16.800.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	PNBP
	- Transport Lokal Koordinasi [4 ORG x 2 KL x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			9.155.279.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Penyelesaian Tugas Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>525.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.060.000	PNBP
	- Penggandaan, Pencetakan dan Penjilidan	1,00 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	> Rapat Biasa			66.060.000	
	- Konsumsi Snack Rapat [30 ORG x 2 KALI x 6 BULAN]	360,00 OH	22.000	7.920.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 6 BULAN]	180,00 OH	47.000	8.460.000	
	>> Rapat Dalam Kantor			49.680.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	720,00 OK	47.000	33.840.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	720,00 OK	22.000	15.840.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 12 KEG]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			91.200.000	PNBP
	- Tiket [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OD	3.500.000	42.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	800.000	19.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36,00 OH	500.000	18.000.000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 4 KEG]	48,00 OK	250.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			252.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	720,00 OK	350.000	252.000.000	
<i>B</i>	<i>PEMBUATAN LAPORAN TAHUNAN DJKI</i>			<i>50.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	PNBP
	- Pembuatan Laporan Tahunan	100,00 BUKU	500.000	50.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembuatan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah</i>			<i>12.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Pembuatan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah	30,00 BUKU	400.000	12.000.000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Kinerja Program/ Kegiatan DJKI Tahun 2019</i>			<i>736.446.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.030.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [175 ORG x 1 KEG]	175,00 OK	150.000	26.250.000	
	> Belanja Bahan Tim			11.280.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OK	22.000	2.640.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 4 BLN]	104,00 OB	500.000	52.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.800.000	PNBP
	> Narasumber TIM			16.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
	> Narasumber Konsinyir			19.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			599.216.000	PNBP
	> Eselon I			599.216.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	5.381.000	32.286.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	200.000	1.800.000	SBM
	>> Eselon II			54.950.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	300.000	4.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	2.755.000	38.570.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	430.000	9.030.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	150.000	3.150.000	SBM
	>> Narasumber			40.566.000	
	- Transport [9 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	5.381.000	16.143.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	2.755.000	8.265.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000	SBM
	>> PESERTA ESELON III KE BAWAH			463.944.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [156 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	312,00 OK	300.000	93.600.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [156 ORG]	312,00 OP	822.000	256.464.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [156 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	312,00 OH	150.000	46.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [156 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	156,00 OH	430.000	67.080.000	SBM
E	<u>Rapat Kerja Teknis Peningkatan Pelayanan Kekayaan Intelektual</u>			5.804.964.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			269.810.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk & Banner	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [585 PKT x 1 KEG]	585,00 PKT	341.000	199.485.000	
	- Cetakan Buku Panduan	1,00 PKT	24.765.000	24.765.000	
	- Cetakan Bahan Materi	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	> Rapat Biasa			16.560.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 4 KALI]	240,00 OK	47.000	11.280.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 4 KALI]	240,00 OK	22.000	5.280.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.550.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) [4 UNIT x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 HARI	925.000	14.800.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Insidentil (Pelaksanaan) [10 UNIT x 3 HR x 1 KGT]	30,00 UNIT	925.000	27.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon I [6 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II [6 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon III [6 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 KGT]	6,00 PKT	700.000	4.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			711.291.000	PNBP
	- Jasa Event Organizer	1,00 PAKET	711.291.000	711.291.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			88.484.000	PNBP
	> Survey dan Koordinasi			88.484.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	3.262.000	39.144.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	990.000	23.760.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [6 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	36,00 OH	480.000	17.280.000	SBM
	- Taksi PP [5 ORG x 2 KGT]	10,00 OK	830.000	8.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.620.829.000	PNBP
	> PANITIA			2.897.590.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	160.000	12.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [40 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	480.000	57.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	990.000	79.200.000	SBM
	- Taksi PP [40 ORG x 1 KGT]	40,00 OK	830.000	33.200.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	3.262.000	130.480.000	SBM
	>> PESERTA			2.584.310.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [565 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	1.130,00 OH	160.000	180.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [565 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	565,00 OH	480.000	271.200.000	SBM
	- Taksi [565 ORG x 1 KGT]	565,00 OK	512.000	289.280.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [565 ORG x 1 KEG]	565,00 OK	3.262.000	1.843.030.000	
	>> NARASUMBER UNIT LAIN			49.104.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	3.262.000	19.572.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	990.000	17.820.000	SBM
	- Taksi [6 ORG x 1 KGT]	6,00 OK	512.000	3.072.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	480.000	8.640.000	SBM
	>> PEJABAT ESELON II PUSAT KEMENKUMHAM			45.216.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	3.262.000	29.358.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [9 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	480.000	4.320.000	SBM
	- Taksi [9 ORG x 1 KGT]	9,00 OK	512.000	4.608.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	160.000	2.880.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [9 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	27,00 OH	150.000	4.050.000	SBM
	>> NARASUMBER PEJABAT ESELON I KEMENKUMHAM			105.822.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	5.305.000	31.830.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (B A L I) [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	4.890.000	58.680.000	SBM
	- Taksi [6 ORG x 1 KGT]	6,00 OK	512.000	3.072.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	480.000	8.640.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	200.000	3.600.000	SBM
	> MENTERI KEMENKUMHAM			27.237.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.305.000	5.305.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (B A L I) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	4.890.000	9.780.000	SBM
	- Taksi [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	512.000	512.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	480.000	1.440.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Negara [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	250.000	750.000	SBM
	>> PANITIA DAERAH			6.300.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	160.000	4.800.000	SBM
	- Transport [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	>> PANITIA DAERAH ESELON II			3.150.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	160.000	2.400.000	SBM
	- Transport [5 ORG x 1 KGT]	5,00 OK	150.000	750.000	
	> PAKET MEETING ESELON II			42.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Bali) [14 ORG x 2 HARI x 1	28,00 OP	1.500.000	42.000.000	SBM
	> PAKET MEETING ESELON III KEBAWAH			1.453.860.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [615 ORG x 2 HA	1.230,00 OP	1.182.000	1.453.860.000	SBM
F	<i>Survei Indeks Kepuasan Masyarakat dan Indeks Persepsi Korupsi DJKI</i>			394.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.700.000	PNBP
	- Penggandaan [1 KALI x 5 KEG]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 3 KALI x 5 KEG]	450,00 OK	50.000	22.500.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 3 KALI x 5 KEG]	450,00 OK	26.000	11.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.500.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 3 HARI x 5 KEG]	15,00 UH	900.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			316.860.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [6 ORG x 5 KEG]	30,00 OK	3.500.000	105.000.000	
	- Penginapan Golongan IV [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	45,00 OH	1.500.000	67.500.000	
	- Penginapan Golongan III [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	45,00 OH	1.000.000	45.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [6 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas PP [6 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	60,00 OK	456.000	27.360.000	
<i>G</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi atas Pelaksanaan Kegiatan Program Ditjen Kekayaan Intelektual</i>			<i>641.269.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.420.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			175.488.000	PNBP
	- Tiket [3 ORG x 8 DERAH]	24,00 OK	4.000.000	96.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 8 DAERA]	96,00 OH	600.000	57.600.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas PP [3 ORG x 2 KALI x 8 DAERA]	48,00 OK	456.000	21.888.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.361.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 4 NEGAR]	4,00 OK	70.078.400	280.313.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 NEGAR x 6 HARI]	24,00 OH	7.000.000	168.000.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI x 4 NEGARA]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
<i>I</i>	<i>Koordinasi Pembahasan Rekomendasi dan Hasil Pemeriksaan Audit Kinerja</i>			<i>226.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.420.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			187.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 KGT]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 12 BLN]	312,00 OB	500.000	156.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 6 KGT]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
<i>K</i>	<i>Pelaksanaan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah DJKI</i>			<i>231.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.400.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 4 KL]	200,00 OK	47.000	9.400.000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 4 KL]	200,00 OK	22.000	4.400.000	
	> Workshop Pendampingan Penilaian Maturitas SPIP Level 3 di Lingkungan DJKI			27.600.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [200 ORG x 2 KALI]	400,00 OK	47.000	18.800.000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 2 KALI]	400,00 OK	22.000	8.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			153.600.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [46 ORG x 6 BLN]	276,00 OB	500.000	138.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	> Workshop Pendampingan Penilaian Maturitas SPIP Level 3 di Lingkungan DJKI			22.800.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
L	<i>Penanganan Pelaksanaan Target Kinerja Kementerian dan Program Aksi Pemerintah</i>			226.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.420.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			187.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 12 BLN]	312,00 OB	500.000	156.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
M	<i>Pembahasan Rekomendasi dan Hasil Pemeriksaan Audit Kinerja</i>			226.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.420.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			187.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 12 BLN]	312,00 OB	500.000	156.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
N	<i>Pelaksanaan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah DJKI</i>			79.820.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.420.000	PNBP
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OK	22.000	3.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [21 ORG x 4 BLN]	84,00 OB	500.000	42.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
055	Pengelolaan Keuangan			4.264.149.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Dalam Penyelesaian Tugas Pengelolaan Keuangan</i>			<i>282.240.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			93.840.000	PNBP
	> Rapat Biasa			66.240.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [20 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	960,00 OK	47.000	45.120.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [20 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	960,00 OK	22.000	21.120.000	
	> Rapat Dalam Kantor			27.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 10 KEG]	400,00 OK	47.000	18.800.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 10 KEG]	400,00 OK	22.000	8.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	> Penjilidan dan Pembelian Buku			12.000.000	
	- Pembelian Buku SSBP	10,00 SET	60.000	600.000	
	- Pembelian Buku Cek Giro/ Bank	15,00 SET	120.000	1.800.000	
	- Pembelian Buku SSP	10,00 SET	60.000	600.000	
	- Penjilidan Laporan Bulanan, Semesteran dan Tahunan [3 DOK x 15 EXP]	45,00 DOK	200.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 5 KEG]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.400.000	PNBP
	- Transport Kegiatan [4 ORG x 3 KALI x 4 MINGG x 12 BULAN x 12 BULAN]	576,00 OK	150.000	86.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [40 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	200,00 ORKAL	350.000	70.000.000	
<i>B</i>	<i>Penerapan Sistem Pengelolaan Keuangan Berbasis Aplikasi Online Pada Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			<i>401.893.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.264.000	PNBP
	- Penggandaan	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	> Rapat Biasa			10.764.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [52 ORG x 1 KEG]	52,00 OK	47.000	2.444.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [52 ORG x 1 KEG]	52,00 OK	22.000	1.144.000	
	>> Rapat Dalam Kantor			7.176.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [52 ORG x 2 KEG]	104,00 OK	47.000	4.888.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [52 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	104,00 OK	22.000	2.288.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [27 ORG x 6 BULAN]	162,00 OB	500.000	81.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			285.029.000	PNBP
	> Eselon I			285.029.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	5.381.000	48.429.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	>> Eselon II			22.370.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	2.755.000	16.530.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	>> Narasumber			7.570.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	430.000	860.000	
	>> Peserta			197.300.000	
	- Transport [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke Bawah (Jawa Barat) [50 ORG]	150,00 OH	822.000	123.300.000	
	- Uang Harian Full Board di Luar Kota (Jawa Barat) [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50,00 OH	430.000	21.500.000	
C	<i>Tim Helpdesk Pertanggungjawaban Keuangan Program Pembinaan/ Penyelenggaraan KI Tahun Anggaran 2019</i>			511.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.360.000	PNBP
	- Penggandaan	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
	> Rapat Biasa			30.360.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [60 ORG x 6 KEG]	360,00 OK	47.000	16.920.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [60 ORG x 6 KEG]	360,00 OK	22.000	7.920.000	
	>> Rapat Dalam Kantor			5.520.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	22.000	1.760.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 BULAN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			344.250.000	PNBP
	- Tiket [3 ORG x 15 KEG]	45,00 OK	3.950.000	177.750.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 15 KEG]	90,00 OH	700.000	63.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 KALI x 15 KEG x 3 HARI x 15 KEG]	135,00 OH	500.000	67.500.000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 15 KEG]	180,00 OK	200.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	
D	<i>Pengelolaan dan Pengembangan Penggunaan Corporate Card Dalam Layanan Keuangan Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			158.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.870.000	PNBP
	- Penggandaan	4,00 KEG	500.000	2.000.000	
	> Rapat Biasa			15.870.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 4 KEG]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 4 KEG]	160,00 OK	22.000	3.520.000	
	>> Rapat Dalam Kantor			4.830.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	47.000	3.290.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	22.000	1.540.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.600.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 BULAN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 10 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 2 KEG]	70,00 ORKAL	350.000	24.500.000	
E	<i>Asistensi dan Pengembangan Layanan Keuangan</i>			516.976.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.745.000	PNBP
	- Penggandaan	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	> Rapat Biasa			7.245.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	47.000	4.935.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	22.000	2.310.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 BULAN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.100.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.780.000	PNBP
	> Survey dan Koordinasi			144.780.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> Asistensi			138.000.000	
	- Tiket [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	3.000.000	60.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 10 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 10 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			245.251.000	PNBP
	> Eselon I			245.251.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	5.381.000	32.286.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	>> Eselon II			15.700.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
	>> Narasumber			11.355.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/ Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	2.755.000	8.265.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	>> Peserta			178.440.000	
	- Transport [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke Bawah (Jawa Barat) [60 ORG]	120,00 OH	822.000	98.640.000	
	- Uang Harian Full Board di Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
F	<i>Penyelenggaraan Pengelolaan PNBP</i>			376.153.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			354.553.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 7 KEG]	280,00 OK	47.000	13.160.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [40 ORG x 7 KEG]	280,00 OK	22.000	6.160.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.283.000	3.283.000	
	- Pencetakan Buku Pengelolaan PNBPN	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
	- Pencetakan Buku Peraturan Perundang-undangan PNBPN	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
	- Pembelian Materai 3000	250,00 LBR	3.000	750.000	
	- Pembelian Materai 6000	200,00 LBR	6.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	PNBP
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KEG x 12 BULAN]	144,00 OK	150.000	21.600.000	
G	<i>Tim Penyelesaian Piutang PNBPN Pemeliharaan Paten Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			434.116.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.216.000	PNBP
	- Penggandaan dan Laporan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [33 ORG x 6 KALI]	198,00 OK	69.000	13.662.000	
	> Rapat Dalam Kantor			4.554.000	
	- Konsumsi [33 ORG x 2 KEG]	66,00 OK	69.000	4.554.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			202.200.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [30 ORG x 12 BULAN]	360,00 OB	500.000	180.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	PNBP
	> Uji Petik			3.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 HARI x 4 KALI]	4,00 UH	900.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor			8.000.000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.700.000	PNBP
	> Uji Petik			65.700.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	900.000	8.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 3 HARI]	27,00 OH	500.000	13.500.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	950.000	17.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			108.000.000	PNBP
	> Uji Petik			108.000.000	
	- Transport Lokal [5 ORG x 2 TEAM x 2 HARI x 36 KALI]	720,00 OK	150.000	108.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.400.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor			26.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [33 ORG x 2 KALI]	66,00 OK	400.000	26.400.000	
H	<i>Pembinaan dan Konsultasi Pelaksanaan Pengelolaan PNBPN Dalam Meningkatkan PNBPN</i>			731.905.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.805.000	PNBP
	- Penggandaan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 23 KALI]	345,00 OK	69.000	23.805.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.100.000	PNBP
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 23 KEG] [1 ORG x 3 JAM x 23 KEG]	69,00 OJ	900.000	62.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			644.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [4 ORG x 23 KALI]	92,00 OK	3.000.000	276.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 23 KALI]	92,00 OK	900.000	82.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 23 KALI]	276,00 OH	500.000	138.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 23 KALI]	184,00 OH	800.000	147.200.000	
J	<i>Peningkatan Izin Penggunaan PNBP Dalam Rangka Mendukung Pencapaian Target PNBP Pada Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			311.366.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.766.000	PNBP
	- Penggandaan dan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [38 ORG x 3 KALI]	114,00 OK	69.000	7.866.000	
	> Rapat Dalam Kantor			6.900.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			232.200.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [35 ORG x 12 BULAN]	420,00 OB	500.000	210.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	PNBP
	- Transport Lokal [4 ORG x 4 KGT x 6 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	400.000	40.000.000	
K	<i>Ekstensifikasi Jenis dan Tarif PNBP yang Berlaku pada Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			197.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.050.000	PNBP
	> Persiapan			12.350.000	
	- Penggandaan dan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 3 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	> Pelaksanaan			700.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.270.000	PNBP
	> Panitia dan Peserta			156.270.000	
	- Transport Darat [51 ORG x 1 KEG]	51,00 OK	600.000	30.600.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian [51 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	51,00 OH	500.000	25.500.000	
	- Uang Harian Fullboard [51 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	102,00 OH	150.000	15.300.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.110.000	2.220.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke Bawah [50 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	822.000	82.200.000	
	> Undangan			24.000.000	
	- Transport Darat [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang Representasi [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian Fullboard [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	1.110.000	13.320.000	
L	<i>Penyusunan Peraturan Menteri Hukum dan HAM atas Pelayanan Jasa Hukum yang Terdapat pada Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			302.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.700.000	PNBP
	> Persiapan			15.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan dan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 4 KALI]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	> RDK			6.900.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KEG] [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			232.200.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [35 ORG x 12 BULAN]	420,00 OB	500.000	210.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [50 ORG x 2 KALI] [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	400.000	40.000.000	
M	<i>Penyelenggaraan Pengelola Sistem Akuntansi Instansi</i>			39.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.600.000	PNBP
	> Unit Akuntansi Pembentu Pengguna Anggaran/Barang Tingkat Eselon I (UAPPA-E1/UAPPB-E1) yang Ditetapkan Atas Dasar SK Es I			25.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	> Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang Tingkat Wilayah (UAPPA-W/UAPPB-W) yang Ditetapkan Atas Dasar SK			14.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
056	Pengelolaan Perbendaharaan			1.933.884.000	U
A	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring Pelaksanaan Anggaran dan Laporan Keuangan DIPA KI di Kantor Wilayah</i>			449.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			449.800.000	PNBP
	- Tiket [4 ORG x 13 DAERA]	52,00 OD	3.800.000	197.600.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 13 DAERA]	104,00 OH	800.000	83.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 13 DAERA]	156,00 OH	750.000	117.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 13 DAERA]	208,00 OK	250.000	52.000.000	
B	<i>Rekonsiliasi Realisasi Anggaran 33 Kantor Wilayah</i>			895.143.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.233.000	PNBP
	- Pengandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.508.000	2.508.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [68 PKT x 1 KEG]	68,00 PKT	225.000	15.300.000	
	> Rapat			22.425.000	
	- Snack Rapat [65 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	325,00 OK	22.000	7.150.000	
	- Konsumsi Rapat [65 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	325,00 OK	47.000	15.275.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembicara [1 ORG x 5 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembicara [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	PNBP
	- Jasa Event Organizer	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.120.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Survey Lokasi Kegiatan			8.120.000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG] [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	> Persiapan Kegiatan			10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan Panitia (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	570.000	5.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			619.390.000	PNBP
	> Eselon I			4.660.000	
	- Satu Biaya Transportasi (Jakarta - Bandung) [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1	3,00 OH	1.110.000	3.330.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota - Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Eselon II			4.810.000	
	- Satu Biaya Transportasi (Jakarta - Bandung) [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1	3,00 OH	1.110.000	3.330.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota - Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Narasumber			9.320.000	
	- Satu Biaya Transportasi (Jakarta - Bandung) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1	6,00 OH	1.110.000	6.660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota - Pejabat Eselon I (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
	> Peserta Kanwil			493.200.000	
	- Tiket Pesawat [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	4.000.000	240.000.000	
	- Transport Dalam Kota (Peserta Kanwil Jawa Barat) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport (Peserta Kanwil DKI Jakarta dan Banten) [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Taksi di Daerah Asal [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Transport Darat [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon II ke Bawah (Jawa Barat) [66 ORG x 3	198,00 OP	700.000	138.600.000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota (Jawa Barat) [66 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	264,00 OH	150.000	39.600.000	
	> Panitia			107.400.000	
	- Satuan Biaya Transportasi (Jakarta - Bandung) [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke Bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 3	90,00 OP	700.000	63.000.000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
C	<i>FGD Tentang Pengelolaan, Penatausahaan dan Pelaksanaan PNBP</i>			54.390.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.090.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [40 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	160,00 OK	22.000	3.520.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [40 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Konsumsi (Makan) Kegiatan RDK [40 ORG x 1 KALOI x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembicara [3 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
D	<i>Rekonsiliasi Laporan Keuangan Semester II Tingkat Eselon I</i>			54.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.500.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.164.000	PNBP
	- Transport [12 ORG x 2 KALI x 1 KEG] [12 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	24,00 OK	286.000	6.864.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon III (Banten) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas - Pejabat Eselon IV ke Bawah (Banten) [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG] [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	718.000	21.540.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [12 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	48,00 OH	370.000	17.760.000	
E	<i>Konsinyering Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan Tahun Anggaran 2019</i>			394.995.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [64 ORG x 1 PAKET] [64 ORG x 1 PAKET]	64,00 PKT	150.000	9.600.000	
	> Rapat			20.700.000	
	- Snack Rapat [60 ORG x 5 KALI x 1 KEG] [60 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	300,00 OK	22.000	6.600.000	
	- Konsumsi Rapat [60 ORG x 5 KALI x 1 KEG] [60 ORG x 5 KALI x 1 KEG]	300,00 OK	47.000	14.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG] [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KE]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 5 HARI x 1 KEG] [6 ORG x 2 JAM x 5 HARI x 1 K]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			297.195.000	PNBP
	> Narasumber Eselon II			14.094.000	
	- Satun Biaya Transportasi [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon II [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	1.216.000	10.944.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	210.000	630.000	
	- Uang Harian Fullboard - D.K.I Jakarta [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	180.000	1.620.000	
	> Narasumber Eselon III			27.846.000	
	- Satun Biaya Transportasi [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke Bawah [6 ORG x 3 HARI x 1 KE]	18,00 OH	1.197.000	21.546.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	210.000	1.260.000	
	- Uang Harian Fullboard - D.K.I Jakarta [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	180.000	3.240.000	
	> Peserta			255.255.000	
	- Satun Biaya Transportasi [55 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke Bawah [55 ORG x 3 HARI x 1 K	165,00 OH	1.197.000	197.505.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [55 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	55,00 OH	210.000	11.550.000	
	- Uang Harian Fullboard - D.K.I Jakarta [55 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	165,00 OH	180.000	29.700.000	
F	<i>Tim Penyelesaian Tindak Lanjut Temuan BPK</i>			84.892.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.092.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	> Rapat			11.592.000	
	- Snack Rapat [14 ORG x 12 KALI x 1 KEG] [14 ORG x 12 KALI x 1 KEG]	168,00 OK	22.000	3.696.000	
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 12 KALI x 1 KEG] [14 ORG x 12 KALI x 1 KEG]	168,00 OK	47.000	7.896.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.800.000	PNBP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BULAN] [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN] [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN] [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [8 ORG x 12 BULAN]	96,00 OB	500.000	48.000.000	
057	Pengelolaan Ketatausahaan			1.578.502.000	U
A	<i>Koordinasi Penyelesaian Tugas Ketatausahaan</i>			935.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			74.520.000	PNBP
	> Rapat Biasa			74.520.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	720,00 OK	47.000	33.840.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 12 BULAN]	720,00 OK	22.000	15.840.000	SBM
	>> Rapat Dalam Kantor			24.840.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 6 BULAN]	360,00 OK	47.000	16.920.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI x 6 BULAN]	360,00 OK	22.000	7.920.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			109.200.000	PNBP
	> Tim Pendampingan Penataan Arsip			109.200.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	600.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 BULAN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			133.500.000	PNBP
	> Pengiriman Paket Materi Sosialisasi			50.000.000	
	- Pengiriman Paket Materi Sosialisasi	10,00 PAKET	5.000.000	50.000.000	
	> Sarana dan Perlengkapan Pengelolaan Arsip			83.500.000	
	- Sarana dan Perlengkapan Pengelolaan Arsip	1,00 PAKET	80.000.000	80.000.000	
	- Banner	10,00 BUAH	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 12 KEG]	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penataan Arsip			300.000.000	
	- Jasa Penataan Arsip	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.600.000	PNBP
	> Koordinasi Pelaksanaan Ketatausahaan			81.600.000	
	- Tiket [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	2.800.000	33.600.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24,00 OH	750.000	18.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	36,00 OH	500.000	18.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI x 6 KEG]	48,00 OK	250.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	PNBP
	> Koordinasi Ketatausahaan			36.000.000	
	- Transport Dalam Kota [5 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	> Koordinasi Kegiatan Kearsipan			27.000.000	
	- Transport Kegiatan [3 ORG x 12 KALI]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	>> Pengiriman Visa dan Paspor			21.600.000	
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 4 KALI x 12 BULAN]	144,00 OK	150.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORG x 2 KALI x 6 BULAN]	360,00 ORKAL	350.000	126.000.000	SBM
B	<i>Bimbingan Teknis Pengelolaan Arsip</i>			184.162.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.900.000	PNBP
	- Pengandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk/Backdrop/Banner	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [42 ORG x 1 KEG]	42,00 OK	150.000	6.300.000	
	- Sertifikat [42 ORG x 1 KEG]	42,00 OK	50.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.262.000	PNBP
	> Eselon I			162.262.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	5.381.000	10.762.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	200.000	600.000	SBM
	>> Eselon II			7.850.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	>> Narasumber			22.200.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	2.755.000	16.530.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	>> Peserta			118.960.000	
	- Transport [40 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG]	80,00 OP	822.000	65.760.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	150.000	12.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	430.000	17.200.000	SBM
C	<i>Koordinasi terkait Kebijakan dan Penyelesaian Ijin Dinas Keluar Negeri</i>			236.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	PNBP
	- Spanduk/Backdrop/Banner	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [62 ORG x 1 KEG]	62,00 OK	150.000	9.300.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 1 KGT]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			216.340.000	PNBP
	> Eselon I			216.340.000	
	>> Eselon II			15.700.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	SBM
	>> Narasumber			22.200.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	2.755.000	16.530.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	>> Peserta			178.440.000	
	- Transport [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [60 ORG	120,00 OP	822.000	98.640.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [60 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	SBM
D	<i>Bimbingan Teknis Penyelesaian Bukti Kerja Arsiparis</i>			138.098.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.976.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.276.000	1.276.000	
	- Spanduk/Backdrop/Banner	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	50.000	1.600.000	
	- Sertifikat [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	50.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			125.122.000	PNBP
	> Eselon I			125.122.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	5.381.000	10.762.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	200.000	600.000	SBM
	>> Eselon II			7.850.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	150.000	450.000	SBM
	>> Narasumber			14.800.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	2.755.000	11.020.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	>> Peserta			89.220.000	
	- Transport [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG	60,00 OP	822.000	49.320.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	430.000	12.900.000	SBM
<i>E</i>	<i>Studi Banding Pengelolaan Arsip</i>			74.412.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			74.412.000	PNBP
	- Tiket [18 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
	- Penginapan [18 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	36,00 OH	700.000	25.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [18 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	54,00 OH	430.000	23.220.000	
	- Taksi [18 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	36,00 OK	422.000	15.192.000	
<i>F</i>	<i>Pendampingan Supervisi Biro Umum Terkait Pengelolaan Arsip</i>			9.870.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.870.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
058	Pengelolaan Kepegawaian			14.795.225.000	U
<i>A</i>	<i>Penyelesaian Tugas Bagian Kepegawaian</i>			85.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.400.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 40 KALI]	600,00 OK	47.000	28.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 40 KALI]	600,00 OK	22.000	13.200.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	PNBP
	- Sarana dan Prasarana kepegawaian di bidang kesehatan [2 ORG x 2 JAM x 4 MINGG x 6 BLN]	96,00 OJ	300.000	28.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.750.000	PNBP
	- Transport [15 ORG x 7 KALI]	105,00 OK	150.000	15.750.000	
<i>E</i>	<i>Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Kekayaan Intelektual</i>			1.334.708.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	PNBP
	> Konsinyering Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Paten, Pemeriksa Merek dan Pemeriksa Desain Industri (2 Keg)			30.000.000	
	- Pengandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [90 ORG x 2 KEG]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			261.000.000	PNBP
	> Tim Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Paten, Pemeriksa Merek dan Pemeriksa Desain Industri Pertama-Muda			261.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI]	6,00 OB	600.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [40 ORG x 3 BLN x 2 KALI]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
	>> Tim Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Paten, Pemeriksa Merek dan Pemeriksa Desain Industri Madya-Utama			130.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Ketua [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI] - Wakil Ketua [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI] - Sekretaris [1 ORG x 3 BLN x 2 KALI] - Anggota [40 ORG x 3 BLN x 2 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Konsinyering Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Paten, Pemeriksa Merek dan Pemeriksa Desain Industri (2 Keg)	6,00 OB 6,00 OB 6,00 OB 240,00 OB	650.000 600.000 500.000 500.000	3.900.000 3.600.000 3.000.000 120.000.000	160.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JAM x 3 HARI x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 ORG x 3 JAM x 3 HARI x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 3 HARI x 2 KEG]	54,00 OJ 18,00 OJ 54,00 OJ	1.400.000 1.700.000 1.000.000	75.600.000 30.600.000 54.000.000		SBM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Konsinyering Penghitungan Angka Kredit Pemeriksa Paten, Pemeriksa Merek dan Pemeriksa Desain Industri (2 Keg)			883.508.000	0	PNBP
	> Eselon I - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OK 12,00 OH 18,00 OH 18,00 OH	300.000 5.381.000 430.000 200.000	3.600.000 64.572.000 7.740.000 3.600.000	883.508.000	SBM SBM SBM SBM
	>> Eselon II - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [7 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [7 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	28,00 OK 28,00 OH 42,00 OH 42,00 OH	300.000 2.755.000 430.000 150.000	8.400.000 77.140.000 18.060.000 6.300.000	109.900.000	SBM SBM SBM SBM
	>> Narasumber - Transport [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OK 6,00 OH 6,00 OH 24,00 OH	300.000 5.381.000 2.755.000 430.000	3.600.000 32.286.000 16.530.000 10.320.000	62.736.000	SBM SBM SBM SBM
	>> PESERTA ESELON III KE BAWAH - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [80 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [80 ORG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [80 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [80 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	320,00 OK 480,00 OP 480,00 OH 160,00 OH	300.000 822.000 150.000 430.000	96.000.000 394.560.000 72.000.000 68.800.000	631.360.000	SBM SBM SBM SBM
H	<i>Peningkatan Kompetensi SDM DJKI Lainnya</i>			4.860.779.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 5 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 5 KALI]	250,00 OK 250,00 OK	47.000 22.000	11.750.000 5.500.000	17.250.000	PNBP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembicara [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 10 KEG]	90,00 OJ	1.000.000	90.000.000		PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			386.844.000		PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pengembangan dan Pelatihan Pegawai <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 TAHUN	386.844.000	386.844.000	PNBP
	- Tiket [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	3.500.000	210.000.000	
	- Penginapan [20 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	120,00 OH	800.000	96.000.000	
	- Taksi [20 ORG x 4 KALI x 3 KEG]	240,00 OK	250.000	60.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [20 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	180,00 OH	450.000	81.000.000	
	- Uang Harian Diklat [20 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	PNBP
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.888.185.000	PNBP
	> Wilayah Eropa /Amerika / Afrika			2.157.575.000	
	- Tiket Pesawat [25 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	25,00 OK	55.041.020	1.376.025.000	
	- Uang Harian Gol B [25 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	125,00 OH	6.150.000	768.750.000	
	- Uang Taksi [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50,00 OK	256.000	12.800.000	
	> Wilayah Asia/Australia			1.730.610.000	
	- Tiket Pesawat [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	19.500.000	585.000.000	
	- Uang Harian Gol B [30 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	150,00 OH	4.185.000	627.750.000	
	- Uang Harian Gol C [30 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	150,00 OH	3.350.000	502.500.000	
	- Uang Taksi [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	256.000	15.360.000	
I	<i>Penghitungan Angka Kredit Pengelola Barang dan Jasa</i>			72.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.280.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor Penghitungan Angka Kredit Pengelola Barang dan Jasa			7.280.000	
	- Konsumsi (Makan) rapat [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Konsumsi (Snack) rapat [20 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	160,00 OK	22.000	3.520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.500.000	PNBP
	> Tim Penghitungan Angka Kredit Pengelola Barang dan Jasa			37.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	600.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [9 ORG x 6 BLN]	54,00 OB	500.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor Penghitungan Angka Kredit Pengelola Barang dan Jasa			28.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol.III ke bawah [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
J	<i>Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis Bagi Pejabat JFT Pemeriksa Kekayaan Intelektual</i>			492.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.280.000	PNBP
	> Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis Bagi Pejabat JFT Pemeriksa Kekayaan Intelektual			8.280.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	22.000	1.320.000	SBM
	>> Tim Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis Bagi Pejabat JFT Pemeriksa Kekayaan Intelektual			4.140.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	22.000	1.320.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			372.000.000	PNBP
	- Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	6.200.000	372.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.400.000	PNBP
	> Tim Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis Bagi Pejabat JFT Pemeriksa Kekayaan Intelektual			57.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Eselon I / yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- Eselon II / yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Eselon III / yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.800.000	PNBP
	> Uji Kompetensi Manajerial dan Teknis Bagi Pejabat JFT Pemeriksa Kekayaan Intelektual			0	
	> Peserta			54.800.000	
	- Transport [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	275.000	16.500.000	
	- Uang Harian Diklat [30 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	>> Panitia			22.700.000	
	- Transport [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	275.000	5.500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [10 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
K	<i>Pelantikan Pejabat DJKI</i>			42.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.500.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 5 KALI]	500,00 OK	47.000	23.500.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 5 KALI]	500,00 OK	22.000	11.000.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OJ	400.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.250.000	PNBP
	- Transport Rohaniawan [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
L	<i>Biaya Mutasi Pegawai dan Pensiunan Pegawai</i>			831.060.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			408.960.000	PNBP
	> Mutasi Dalam Negeri			408.960.000	
	- Pengepakan dan Penggudangan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Angkutan Barang	1,00 TAHUN	300.000.000	300.000.000	
	>> Mutasi Pensiun			78.960.000	
	- Pengepakan dan Penggudangan	1,00 TAHUN	50.400.000	50.400.000	
	- Angkutan Barang	1,00 TAHUN	28.560.000	28.560.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			422.100.000	PNBP
	> Mutasi Dalam Negeri			422.100.000	
	- Tiket [2 ORG x 33 KEG]	66,00 OK	3.500.000	231.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 33 KEG]	198,00 OH	370.000	73.260.000	
	>> Mutasi Pensiun			117.840.000	
	- Tiket [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OK	3.800.000	91.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 12 BULAN]	72,00 OH	370.000	26.640.000	
M	<i>Diklat Calon Pemeriksa KI</i>			450.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000.000	PNBP
	- Biaya Diklat Calon Pemeriksa KI [30 ORG x 1 PAKET]	30,00 OP	15.000.000	450.000.000	
O	<i>Diklat Penjurangan Pemeriksa Kekayaan Intelektual Pertama ke Muda dan Muda ke Madya</i>			900.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000.000	PNBP
	- Diklat Penjurangan Pemeriksa Kekayaan Intelektual Pertama ke Muda [30 ORG x 1 PAKET]	30,00 OP	15.000.000	450.000.000	
	- Diklat Penjurangan Pemeriksa Kekayaan Intelektual Muda ke Madya [30 ORG x 1 PAKET]	30,00 OP	15.000.000	450.000.000	
R	<i>Pelatihan Bahasa Inggris</i>			200.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	PNBP
	- Pelatihan Bahasa Inggris	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
U	<i>PENERAPAN PELAKSANAAN HUKUMAN DISIPLIN DAN SANKSI ADMINISTRATIF DALAM UPAYA PENEGAKAN DISIPLIN PEGAWAI DILINGKUNGAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM</i>			1.068.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			91.850.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	> Rapat Persiapan Kegiatan			7.800.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OK	43.000	5.160.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OK	22.000	2.640.000	
	> Peningkatan Pemahaman dan Supervisi			82.050.000	
	- Konsumsi Makan [50 ORG x 5 KALI]	250,00 OK	43.000	10.750.000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 5 KALI]	250,00 OK	22.000	5.500.000	
	- Penggandaan Penjilidan dan Dokumentasi	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Sertifikat	100,00 BUAH	12.000	1.200.000	
	- Seminar Kit [62 ORG x 2 KEG]	124,00 OK	500.000	62.000.000	
	- Backdrop [1 BUAH x 2 KEG]	2,00 BUAH	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			124.100.000	PNBP
	> Workshop			83.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon III kebawah / setara [3 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Pendamping Eselon III kebawah/setara [7 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	56,00 OJ	900.000	50.400.000	
	> Peningkatan Pemahaman dan Supervisi			40.500.000	
	- Narasumber Eselon II kebawah/setara [1 ORG x 3 JAM x 5 KWL]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	- Narasumber Eselon III kebawah/setara [2 ORG x 3 JAM x 5 KWL]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			349.080.000	PNBP
	> Narasumber Eselon II			87.270.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 5 KWL]	20,00 OK	576.000	11.520.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 5 KWL]	10,00 OK	5.000.000	50.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 3 HARI x 5 KWL]	30,00 OK	397.000	11.910.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KWL]	20,00 OK	692.000	13.840.000	
	> Narasumber Eselon III			87.270.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 5 KWL]	20,00 OK	576.000	11.520.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 5 KWL]	10,00 OK	5.000.000	50.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 3 HARI x 5 KWL]	30,00 OK	397.000	11.910.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KWL]	20,00 OK	692.000	13.840.000	
	> Panitia Sekjen dan DJKI			174.540.000	
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 5 KWL]	40,00 OK	576.000	23.040.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 5 KWL]	20,00 OK	5.000.000	100.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 3 HARI x 5 KWL]	60,00 OK	397.000	23.820.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KWL]	40,00 OK	692.000	27.680.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			503.920.000	PNBP
	> Eselon III Ke Bawah			503.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III Ke Bawah [60 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	360,00 OH	822.000	295.920.000	
	- Paket Fullboard Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	1.110.000	13.320.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [62 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	372,00 OH	180.000	66.960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [62 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	124,00 OH	430.000	53.320.000	
	- Transport [62 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	248,00 OK	300.000	74.400.000	
V	<i>Konsinyering Penyelesaian Kenaikan Pangkat, Pensiun dan Pindah Antar Instansi</i>			395.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.250.000	PNBP
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [85 ORG x 1 KEG]	85,00 OK	250.000	21.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan [5 ORG x 4 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			315.930.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	1.110.000	16.650.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III Ke Bawah [80 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	240,00 OH	822.000	197.280.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [85 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	340,00 OH	150.000	51.000.000	
	- Transport [85 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	170,00 OK	300.000	51.000.000	
W	<i>Kegiatan Orientasi CPNS di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM</i>			252.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			252.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Menteri/Pejabat Setingkat Menteri [3 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	15,00 OJ	1.700.000	25.500.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan [11 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	55,00 OJ	1.400.000	77.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan [11 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	55,00 OJ	1.000.000	55.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III ke bawah/Yang Disetarakan [21 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	105,00 OJ	900.000	94.500.000	
X	<i>Penyusunan Standar Uji Kompetensi Teknis Pemeriksa Kekayaan Intelektual</i>			304.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	PNBP
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [40 ORG x 4 BLN]	160,00 OB	500.000	80.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.300.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			183.730.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.111.000	2.222.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	1.111.000	8.888.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III Ke Bawah (Jawa Barat) [55 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	110,00 OK	822.000	90.420.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard (Jawa Barat) [60 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Transport [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
Y	<i>Penyusunan Analisa Beban Kerja (ABK) Pegawai DJKI</i>			705.930.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	9.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [40 ORG x 4 BLN]	160,00 OB	500.000	80.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000.000	PNBP
	- Jasa Pembuatan Analisa Jabatan Pegawai DJKI (1 PAKET)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Jasa Pembuatan Analisa Beban Kerja (ABK) Pegawai DJKI	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.300.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			183.730.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.111.000	2.222.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	1.111.000	8.888.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III Ke Bawah (Jawa Barat) [55 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	110,00 OK	822.000	90.420.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard (Jawa Barat) [60 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Transport [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
Z	<i>Pelatihan Kepemimpinan TK.III</i>			1.102.530.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			215.480.000	PNBP
	- Penggandaan Modul [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	175.000	5.250.000	
	- Peralatan DK Team Teaching [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OK	10.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan Buku Panduan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTPP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	60.000	1.800.000	
	- Penggandaan dan Fotocopy Bahan Ajar [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	110.000	3.300.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Konsumsi Peserta [30 ORG x 43 HARI]	1.290,00 OH	135.000	174.150.000	
	- Konsumsi Mentor,Penguji, dan Pembimbing [35 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	70,00 OH	100.000	7.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Pengajar [2 ORG x 31 HARI x 1 KEG]	62,00 OH	65.000	4.030.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Obat-Obatan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Training Kit [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Instruktur Senam [1 ORG x 9 JP] - Tenaga Kesehatan [1 ORG x 7 JP] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	9,00 JP 7,00 JP	300.000 300.000	2.700.000 2.100.000 6.000.000	PNBP
	- Sewa Bis Besar PP Inwasbang - Sewa Bis Besar PP Inovasi	1,00 UH 1,00 UH	3.000.000 3.000.000	3.000.000 3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			246.200.000	PNBP
	> Penceramah			50.000.000	
	- Strategi dan Kebijakan Pengembangan SDM ASN [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Integritas [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Isu Strategis [9 JP x 1 ORG]	9,00 OJP	1.000.000	9.000.000	
	- Wawasan Kebangsaan [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Diagnostic Reading [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Inovasi [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Membangun Team Efektif [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Benchmarking [14 JP x 1 AKT]	14,00 OJP	1.000.000	14.000.000	
	- Visitasi [6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	1.000.000	6.000.000	
	- Review Program Diklat dan Tindak Lanjut [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	> PENGAMPU MATERI			109.800.000	
	>> TAHAP 1 DIAGNOSA KEBUTUHAN PERUBAHAN			40.500.000	
	- Overview Kebijakan Diklat [2 ORG x 3 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	- Dinamika Kelompok [1 ORG x 3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	300.000	900.000	
	- Inovasi : Konsepsi Inovasi [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	- Wawasan Kebangsaan [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Integritas [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Pembekalan Isu Startegis [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Diagnostic Reading [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Konsepsi Proyek Perubahan [1 ORG x 3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	300.000	900.000	
	>> TAHAP III : MERANCANG PERUBAHAN DAN MEMBANGUN TEAM			38.700.000	
	- Pengembangan Potensi Diri [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Inovasi : Strategi Inovasi [2 ORG x 12 JP x 1 AKT]	24,00 OJP	300.000	7.200.000	
	- Jejaring Kerja [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Budaya Kerja Dalam Efektifitas Kepemimpinan [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Membangun Team Efektif [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Merancang Proyek Perubahan [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Penjelasan Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	>> BENCHMARKING			21.600.000	
	- Pengajar Internal [2 ORG x 27 JP x 1 AKT]	54,00 OJP	300.000	16.200.000	
	- Pengajar Eksternal [9 ORG x 2 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	>> VISITASI			9.000.000	
	- Inwasbang [2 ORG x 6 JP x 1 AKT]	12,00 OJP	300.000	3.600.000	
	- Inovasi [2 ORG x 6 JP x 1 AKT]	12,00 OJP	300.000	3.600.000	
	- Evaluasi Kepemimpinan dan Penyelenggaraan [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	> PEMBIMBING (COACH AND MENTOR)			68.400.000	
	>> TAHAP I DIAGNOSA KEBUTUHAN PERUBAHAN			8.100.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 9 JP x 1 AKT]	27,00 OJP	300.000	8.100.000	
	>> TAHAP III MERANCANG PERUBAHAN DAN MEMBANGUN TIM			8.100.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 9 JP x 1 AKT]	27,00 OJP	300.000	8.100.000	
	>> TAHAP V EVALUASI			16.200.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 18 JP x 1 AKT]	54,00 OJP	300.000	16.200.000	
	>> SEMINAR RANCANGAN PROYEK PERUBAHAN			18.000.000	
	- Mentor [30 ORG x 1 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	- Coach [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	>> SEMINAR PROYEK PERUBAHAN/LABORATORIUM KEPEMIMPINAN			18.000.000	
	- Mentor [30 ORG x 1 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Coach [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	> PENGUJI			18.000.000	
	>> SEMINAR RANCANGAN PROYEK PERUBAHAN			9.000.000	
	- Penguji [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	>> SEMINAR PROYEK PERUBAHAN/LABORATORIUM KEPEMIMPINAN			9.000.000	
	- Penguji [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			614.000.000	PNBP
	- Tiket Peserta [30 ORG x 3 KALI x 1 AKT]	90,00 OK	3.700.000	333.000.000	
	- Tiket Mentor [20 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	40,00 OK	3.700.000	148.000.000	
	- Transport Mentor Kabupaten/Kota [4 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORG x 43 HARI x 1 AKT]	1.290,00 OH	100.000	129.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.050.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota Mentor [6 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Dalam Kota Penceramah dan Tenaga Pengajar [80 ORG x 1 KALI x 1 AKT]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport Dalam Kota Koordinasi [3 ORG x 5 KALI x 1 AKT]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
AA	<i>PELATIHAN KEPEMIMPINAN TK. IV</i>			1.111.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			232.230.000	PNBP
	- Penggandaan Modul [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	175.000	5.250.000	
	- Peralatan DK Team Teaching [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OK	10.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan Buku Panduan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTPP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	60.000	1.800.000	
	- Penggandaan dan Fotocopy Bahan Ajar [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	110.000	3.300.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Konsumsi Peserta [30 ORG x 48 HARI]	1.440,00 OH	135.000	194.400.000	
	- Konsumsi Mentor,Penguji, dan Pembimbing [35 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	70,00 OH	100.000	7.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Pengajar [2 ORG x 31 HARI x 1 KEG]	62,00 OH	65.000	4.030.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Obat-Obatan	1,00 KE	1.000.000	1.000.000	
	- Training Kit [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	PNBP
	- Instruktur Senam [1 ORG x 9 JP]	9,00 JP	300.000	2.700.000	
	- Tenaga Kesehatan [1 ORG x 7 JP]	7,00 JP	300.000	2.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Sewa Bis Besar PP Inwasbang	1,00 UH	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa Bis Besar PP Inovasi	1,00 UH	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			233.600.000	PNBP
	> Penceramah			53.000.000	
	- Strategi dan Kebijakan Pengembangan SDM ASN [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Isu Strategis [9 JP x 1 ORG]	9,00 OJP	1.000.000	9.000.000	
	- Integritas	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Pilar Pilar Kebangsaan [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Standar Etika Publik [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Diagnostic Reading [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Kecerdasan Emosi	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Membangun Team Efektif [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	- Benchmarking [14 JP x 1 AKT]	14,00 OJP	1.000.000	14.000.000	
	- Visitasi [6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	1.000.000	6.000.000	
	- Review Program Diklat dan Tindak Lanjut [3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	1.000.000	3.000.000	
	> PENGAMPU MATERI			94.200.000	
	>> TAHAP 1 DIAGNOSA KEBUTUHAN PERUBAHAN			32.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Overview Kebijakan Diklat [2 ORG x 3 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	- Dinamika Kelompok [1 ORG x 3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	300.000	900.000	
	- Berpikir Kreatif dan Inovasi : Konsepsi Berpikir Kreatif & Inovasi [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	- Pilar Pilar Kebangsaan [1 ORG x 18 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Integritas [1 ORG x 18 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Standar Etika Publik [1 ORG x 18 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Sistem Administrasi NKRI [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Pembekalan Isu Startegis [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Diagnostic Reading [1 ORG x 18 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Konsepsi Proyek Perubahan [1 ORG x 3 JP x 1 AKT]	3,00 OJP	300.000	900.000	
	>> TAHAP III : MERANCANG PERUBAHAN DAN MEMBANGUN TEAM			32.400.000	
	- Kecerdasan Emosi [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Pengenalan Potensi Diri [2 ORG x 12 JP x 1 AKT]	24,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Berpikir Kreatif dan Inovatif [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	3.600.000	
	- Koordinasi dan Kolaborasi [1 ORG x 9 JP x 1 AKT]	9,00 OJP	300.000	2.700.000	
	- Membangun Team Efektif [1 ORG x 18 JP x 1 AKT]	18,00 OJP	300.000	5.400.000	
	- Merancang Proyek Perubahan [2 ORG x 18 JP x 1 AKT]	36,00 OJP	300.000	10.800.000	
	- Penjelasan Implementasi Proyek Perubahan [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	>> BENCHMARKING			20.400.000	
	- Pengajar Internal [2 ORG x 27 JP x 1 AKT]	54,00 OJP	300.000	16.200.000	
	- Pengajar Eksternal [7 ORG x 2 JP x 1 AKT]	14,00 OJP	300.000	4.200.000	
	>> VISITASI			9.000.000	
	- Inwasbang [2 ORG x 6 JP x 1 AKT]	12,00 OJP	300.000	3.600.000	
	- Inovasi [2 ORG x 6 JP x 1 AKT]	12,00 OJP	300.000	3.600.000	
	- Evaluasi Kepemimpinan dan Penyelenggaraan [1 ORG x 6 JP x 1 AKT]	6,00 OJP	300.000	1.800.000	
	> PEMBIMBING (COACH AND MENTOR)			68.400.000	
	>> TAHAP I DIAGNOSA KEBUTUHAN PERUBAHAN			8.100.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 9 JP x 1 AKT]	27,00 OJP	300.000	8.100.000	
	>> TAHAP III MERANCANG PERUBAHAN DAN MEMBANGUN TIM			8.100.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 9 JP x 1 AKT]	27,00 OJP	300.000	8.100.000	
	>> TAHAP V EVALUASI			16.200.000	
	- Pembimbingan di Kelas [3 ORG x 18 JP x 1 AKT]	54,00 OJP	300.000	16.200.000	
	>> SEMINAR RANCANGAN PROYEK PERUBAHAN			18.000.000	
	- Mentor [30 ORG x 1 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	- Coach [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	>> SEMINAR PROYEK PERUBAHAN/LABORATORIUM KEPEMIMPINAN			18.000.000	
	- Mentor [30 ORG x 1 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	- Coach [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	> PENGUJI			18.000.000	
	>> SEMINAR RANCANGAN PROYEK PERUBAHAN			9.000.000	
	- Penguji [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
	>> SEMINAR PROYEK PERUBAHAN/LABORATORIUM KEPEMIMPINAN			9.000.000	
	- Penguji [3 ORG x 10 JP x 1 AKT]	30,00 OJP	300.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			618.320.000	PNBP
	- Tiket Peserta [30 ORG x 3 KALI x 1 AKT]	90,00 OK	3.700.000	333.000.000	
	- Tiket Mentor [20 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	40,00 OK	3.700.000	148.000.000	
	- Transport Mentor Kabupaten/Kota [4 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORG x 43 HARI x 1 AKT]	1.290,00 OH	100.000	129.000.000	
	- Uang Harian Advanced [2 ORG x 3 HARI x 2 WI; x 2 WIL]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.050.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota Mentor [6 ORG x 2 KALI x 1 AKT]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Dalam Kota Penceramah dan Tenaga Pengajar [80 ORG x 1 KALI x 1 AKT]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport Dalam Kota Koordinasi [3 ORG x 5 KALI x 1 AKT]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
AB	<u>Benchmarking Penyelenggaraan Dilat Pim TK III</u>			344.350.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Perlengkapan Benchmarking (Peserta, Widyaiswara dan Penyelenggara) - Baju Batik Eksklusif - Baju Kaos Eksklusif - Plakat Eksklusif - Tas Travel			20.000.000 20.000.000 8.000.000 4.000.000 2.000.000 6.000.000	PNBP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Keberangkatan Benchmarking (OK) Peserta (30 orang) >> Lokus Solo - Jamuan Makan >> Lokus Yogyakarta - Jamuan Makan > Pelaksanaan Observasi Budaya Nasional - Jamuan Makan > Tour Leader - Biaya Tour Leader			33.000.000 3.000.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 18.000.000 18.000.000 12.000.000 12.000.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Keberangkatan Benchmarking (OK) Peserta (30 orang) >> Lokus Solo - Sewa Bus >> Lokus Yogyakarta - Sewa Bus > Pelaksanaan Benchmarking Penyelenggara (10 orang) dan Peserta (30 orang) >> Lokus Solo - Sewa Kendaraan > Lokus Yogyakarta - Sewa Kendaraan > KEPULANGAN BENCHMARKING >> Lokus Solo - Sewa Kendaraan >> Lokus Yogyakarta - Sewa Kendaraan > Advanced (Kunjungan pendahuluan Visitasi Kepemimpinan) >> Lokus Solo - Sewa Kendaraan >> Lokus Yogyakarta - Sewa Kendaraan			36.104.000 5.126.000 2.563.000 2.563.000 2.563.000 2.563.000 11.030.000 11.030.000 11.035.000 11.035.000 4.413.000 2.206.000 2.206.000 2.207.000 2.207.000 4.500.000 2.250.000 2.250.000 2.250.000 2.250.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Keberangkatan Widyaiswara dan Penyelenggara (10 orang) - Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Solo - Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Yogyakarta - Uang Harian Benchmarking Solo [5 ORG x 5 HARI] - Uang Harian Benchmarking Yogyakarta [5 ORG x 5 HARI] > Keberangkatan Benchmarking (OK) Peserta (30 orang) >> Lokus Solo - 1. Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Solo (15 Org) >> Lokus Yogyakarta - 1. Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Yogyakarta (15 Org) > Advanced (Kunjungan pendahuluan Visitasi Kepemimpinan) >> Lokus Solo - Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Solo - Penginapan [2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI] >> Lokus Yogyakarta			135.246.000 42.800.000 11.710.000 11.340.000 9.250.000 10.500.000 69.150.000 35.130.000 35.130.000 34.020.000 34.020.000 23.296.000 10.704.000 4.684.000 3.800.000 2.220.000 12.592.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Yogyakarta - Penginapan [2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Pelaksanaan Benchmarking Penyelenggara (10 orang) dan Peserta (30 orang) >> Lokus Solo - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 4 HARI] >> Lokus Yogyakarta - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 4 HARI]	2,00 OK 4,00 OH 6,00 OH	2.268.000 1.384.000 420.000	4.536.000 5.536.000 2.520.000	
				120.000.000	PNBP
AC 521211	<u>Benchmarking Penyelenggaraan Diklat Pim TK IV</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Perlengkapan Benchmarking (Peserta, Widyaiswara dan Penyelenggara) - Baju Batik Eksklusif - Baju Kaos Eksklusif - Plakat Eksklusif - Tas Travel			56.000.000 56.000.000 64.000.000 64.000.000 240.148.000	
				20.000.000	PNBP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Keberangkatan Benchmarking (OK) Peserta (30 orang) >> LOKUS CIREBON - Jamuan Makan > Pelaksanaan Observasi Budaya Nasional - Jamuan Makan > Tour Leader - Biaya Tour Leader			20.000.000 8.000.000 4.000.000 2.000.000 6.000.000	
				17.500.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Pelaksanaan Benchmarking Penyelenggara (10 orang) dan Peserta (30 orang) >> LOKUS CIREBON - Sewa Kendaraan > KEPULANGAN BENCHMARKING >> LOKUS CIREBON - Sewa Kendaraan > Advanced (Kunjungan pendahuluan Visitasi Kepemimpinan) >> LOKUS CIREBON - Sewa Kendaraan			22.668.000 17.015.000 17.015.000 17.015.000 3.403.000 3.403.000 3.403.000 2.250.000 2.250.000 2.250.000	
				67.980.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Keberangkatan Widyaiswara dan Penyelenggara (10 orang) - Tiket Pesawat Udara PP Jkt - Cirebon - Uang Harian Benchmarking Cirebon [10 ORG x 5 HARI] > Keberangkatan Benchmarking (OK) Peserta (30 orang) >> Lokus Cirebon - Transport Darat PP Jkt - Cirebon (30 Org) > Advanced (Kunjungan pendahuluan Visitasi Kepemimpinan) >> LOKUS CIREBON - Transport Darat PP Jkt - Cirebon (2 Org) - Penginapan [2 ORG x 2 HARI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	10,00 OK 50,00 OH 30,00 OK	950.000 430.000 950.000	9.500.000 21.500.000 28.500.000 28.500.000 28.500.000 8.480.000 8.480.000 1.900.000 4.000.000 2.580.000	
				67.980.000	PNBP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Pelaksanaan Benchmarking Penyelenggara (10 orang) dan Peserta (30 orang) >> LOKUS CIREBON - Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 4 HARI]	160,00 OH	700.000	112.000.000 112.000.000 112.000.000	
059	Pelayanan Umum dan Perlengkapan			17.395.435.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penertiban BMN</i>			718.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.010.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 PKT	550.000	550.000	
	> Rapat Biasa			23.460.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 2 KALI x 10 BULAN]	340,00 OK	47.000	15.980.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 2 KALI x 10 BULAN]	340,00 OK	22.000	7.480.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			106.200.000	PNBP
	> Tim Pelaksana Penertiban BMN DJKI			106.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [14 ORG x 12 BULAN]	168,00 OB	500.000	84.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			588.000.000	PNBP
	- Tiket [4 ORG x 15 DAERA]	60,00 OK	5.000.000	300.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 15 DAERA]	120,00 OH	900.000	108.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 3 HARI x 15 DAERA]	180,00 OH	600.000	108.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 15 DAERA]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan [3 ORG x 1 KALI x 1 BULAN]	3,00 OK	150.000	450.000	
B	<i>Penghapusan BMN</i>			105.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.350.000	PNBP
	> Rapat Biasa			10.350.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 10 BULAN]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 10 BULAN]	150,00 OK	22.000	3.300.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			94.200.000	PNBP
	> Tim Pelaksana Pemindahtanganan Dan Penghapusan BMN DJKI			94.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [12 ORG x 12 BULAN]	144,00 OB	500.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan [3 ORG x 1 KALI x 2 BULAN]	6,00 OK	150.000	900.000	
C	<i>Pengurus/Penyimpan BMN</i>			7.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
D	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN TA 2021</i>			193.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.560.000	PNBP
	> Rapat Dalam Kantor			16.560.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	240,00 OK	47.000	11.280.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	240,00 OK	22.000	5.280.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			73.800.000	PNBP
	> Tim Penyusun Rencana Kebutuhan BMN DJKI TA 2021			73.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 12 BULAN]	120,00 OB	500.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	PNBP
	> Narasumber/Pembicara			900.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [40 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	240,00 ORKAL	350.000	84.000.000	SBM
E	<i>Penyusunan Rencana Umum Pengadaan TA 2020</i>			630.378.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	PNBP
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Backdrop	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			627.378.000	PNBP
	> Eselon I			627.378.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	5.381.000	96.858.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	200.000	4.800.000	SBM
	>> Eselon II			44.740.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	2.755.000	33.060.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	150.000	2.400.000	SBM
	>> Peserta			467.060.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [55 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	330,00 OK	300.000	99.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [55 ORG	330,00 OP	822.000	271.260.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [55 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	330,00 OH	150.000	49.500.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [55 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	110,00 OH	430.000	47.300.000	SBM
F	<i>Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)</i>			61.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.800.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Administrator [4 ORG x 12 BULAN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
	- Verifikator [4 ORG x 12 BULAN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
G	<i>Pendampingan Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa</i>			547.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.590.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI x 11 BULAN]	110,00 OK	47.000	5.170.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI x 11 BULAN]	110,00 OK	22.000	2.420.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 10 KGT]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			520.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tenaga Ahli Jaringan TI [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Ahli Hardware dan Elektronik [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Ahli Software [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Ahli Mekanikal Elektrikal [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Ahli Arsitektur [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Ahli Sipil [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	10.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Teknis Keamanan [2 ORG x 8 BULAN]	16,00 OB	10.000.000	160.000.000	
<i>H</i>	<i>Building Management</i>			<i>9.900.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000.000	PNBP
	- Bahan Habis Pakai Perawatan Gedung	1,00 THN	500.000.000	500.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.400.000.000	PNBP
	- Jasa Building Management Kantor DJKI Sentra Mulia Jakarta	1,00 PKT	5.200.000.000	5.200.000.000	
	- Jasa Building Management Kantor DJKI Kuningan	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	
<i>I</i>	<i>Operasional Bagian Umum, Pengelolaan BMN, dan Layanan Pengadaan</i>			<i>2.041.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			601.500.000	PNBP
	- Penjilidan	1,00 THN	3.700.000	3.700.000	
	- Penggandaan	50,00 PKT	300.000	15.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KALI x 12 BULAN]	1.200,00 OK	47.000	56.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KALI x 12 BULAN]	1.200,00 OK	22.000	26.400.000	SBM
	- Kebutuhan Rumah Tangga	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	
	- Papan Nama Ruangan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			472.000.000	PNBP
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [10 ORG x 50 PAKET]	500,00 OP	620.000	310.000.000	
	- Tim Pendukung Layanan Pengadaan Barang dan Jasa [18 ORG x 12 BULAN]	216,00 OB	750.000	162.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 10 KGT]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			588.000.000	PNBP
	- Tiket [4 ORG x 15 DAERA]	60,00 OK	5.000.000	300.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 15 DAERA]	120,00 OH	900.000	108.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 3 HARI x 15 DAERA]	180,00 OH	600.000	108.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 15 DAERA]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			360.000.000	PNBP
	- Transport Kegiatan [10 ORG x 20 KALI x 12 BULAN]	2.400,00 OK	150.000	360.000.000	
<i>J</i>	<i>Cetakan Lainnya</i>			<i>503.547.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			503.547.000	PNBP
	- Barang Cetak Lainnya	1,00 THN	503.547.000	503.547.000	
<i>K</i>	<i>Persediaan Barang Konsumsi</i>			<i>2.655.150.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.655.150.000	PNBP
	- Kertas A4 (8.000 Rim)	1,00 THN	560.000.000	560.000.000	
	- Kertas F4 (2.000 Rim)	1,00 THN	160.000.000	160.000.000	
	- Map Permohonan Merek (70.000 Lembar)	1,00 THN	497.000.000	497.000.000	
	- Map Perpanjangan Merek (5.000 Lembar)	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Map Mutasi Merek (8.000 Lembar)	1,00 THN	70.400.000	70.400.000	
	- Sertifikat DJKI Merek (40.000 Set)	1,00 THN	120.000.000	120.000.000	
	- Map Permohonan Paten (10.000 Lembar)	1,00 THN	175.000.000	175.000.000	
	- Map Permohonan Paten Sederhana (1.500 Lembar)	1,00 THN	26.250.000	26.250.000	
	- Sertifikat DJKI Paten (10.000 Set)	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Map Permohonan Desain Industri (5.000 Lembar)	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Sertifikat DJKI Desain Industri (2.000 Set)	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sticker Emboss Sertifikat (70.000 Lembar)	1,00 THN	49.000.000	49.000.000	
	- Map DJKI (10.000 Lembar)	1,00 THN	90.000.000	90.000.000	
	- Map Penyidikan (1.000 Lembar)	1,00 THN	9.500.000	9.500.000	
	- Amplop Dinas DJKI	1,00 THN	175.000.000	175.000.000	
	- Sertifikat Perpanjangan Merek (25.000 Lembar)	1,00 THN	125.000.000	125.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK), Tinta dan Toner	1,00 THN	500.000.000	500.000.000	
L	<i>Tim Pelaksana Pendataan Objek Penilaian Kembali (REVAL) BMN DJKI</i>			30.900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.900.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Validator Internal [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Validator Eksternal [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Verifikator [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BULAN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
060	Pelayanan Rumah Tangga			44.341.638.000	U
A	<i>Sewa Keperluan dan Fasilitas Kantor</i>			18.165.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.165.400.000	PNBP
	- Sewa Mesin Fotocopy [10 UNIT x 12 BULAN]	120,00 UB	1.675.000	201.000.000	
	- Sewa Mobil Box/Pick Up [2 UNIT x 12 BULAN]	24,00 UB	5.600.000	134.400.000	
	- Sewa Kendaraan Pimpinan Tinggi Madya [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	20.900.000	250.800.000	
	- Sewa Kendaraan Ketua Komisi Banding Merek [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	10.200.000	122.400.000	
	- Sewa Kendaraan Ketua Komisi Banding Paten [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	10.200.000	122.400.000	
	- Sewa Kendaraan Pimpinan Tinggi Pratama [7 UNIT x 12 BULAN]	84,00 UB	11.000.000	924.000.000	
	- Sewa Kendaraan Wakil Ketua Komisi Banding Merek [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	10.200.000	122.400.000	
	- Sewa Kendaraan Wakil Ketua Komis Banding Paten [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	10.200.000	122.400.000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon III [28 UNIT x 12 BULAN]	336,00 UB	6.600.000	2.217.600.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor [85 UNIT x 12 BULAN]	1.020,00 UB	5.800.000	5.916.000.000	
	- Sewa Kendaraan Jemputan [17 UNIT x 12 BULAN]	204,00 UB	38.000.000	7.752.000.000	
	- Sewa Fingerprint [20 UNIT x 1 BULAN]	20,00 UB	1.500.000	30.000.000	
	- Sewa Printer Pencetakan Sertifikat	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Sewa Printer Perkantoran	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
B	<i>Bahan Bakar Kendaraan Sewa</i>			2.010.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.010.000.000	PNBP
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa Kendaraan Teknis Pimpinan Tinggi Madya [1 UNIT x 10 BULAN]	10,00 UB	6.000.000	60.000.000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa Kendaraan Teknis Pimpinan Tinggi Pratama [12 UNIT x 10 BULAN]	120,00 UB	2.250.000	270.000.000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa Operasional Roda Empat [112 UNIT x 10 BULAN]	1.120,00 UB	1.500.000	1.680.000.000	
C	<i>Rekonsiliasi BMN 33 Kanwil</i>			1.527.894.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.400.000	PNBP
	- Penggandaan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Backdrop	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [88 ORG x 2 PKT]	176,00 OP	150.000	26.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.479.094.000	PNBP
	> Eselon I			1.479.094.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	5.381.000	96.858.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	200.000	4.800.000	SBM
	>> Eselon II			44.740.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	2.755.000	33.060.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	150.000	2.400.000	SBM
	>> Narasumber			30.280.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	2.755.000	22.040.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	>> Peserta Kanwil			1.114.872.000	
	- Tiket Pesawat [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	4.350.000	522.000.000	
	- Transport [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Taksi di Daerah Asal [60 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
	- Taksi di Daerah Tujuan [60 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [66 ORG	396,00 OP	822.000	325.512.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [66 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	396,00 OH	150.000	59.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [66 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	132,00 OH	430.000	56.760.000	SBM
	>> Peserta DJKI			173.624.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [22 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	88,00 OK	300.000	26.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [22 ORG	132,00 OP	822.000	108.504.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [22 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	132,00 OH	150.000	19.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [22 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	44,00 OH	430.000	18.920.000	SBM
D	<i>Rapat Dalam Kantor Koordinasi Bagian Umum</i>			381.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.200.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	800,00 OK	47.000	37.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	800,00 OK	22.000	17.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembicara [1 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			280.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	800,00 OH	350.000	280.000.000	
E	<i>Jasa Petugas Keamanan, Petugas Caraka, Petugas Administrasi dan Pengemudi</i>			18.145.764.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.145.764.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [45 ORG x 12 BULAN]	540,00 OB	4.378.000	2.364.120.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [45 ORG x 1 BULAN]	45,00 OB	4.378.000	197.010.000	SBM
	- Jasa Petugas Caraka [95 ORG x 12 BULAN]	1.140,00 OB	4.013.000	4.574.820.000	
	- Jasa Bulan Ke-13 Petugas Caraka [95 ORG x 1 BULAN]	95,00 OB	4.013.000	381.235.000	
	- Jasa Petugas Administrasi Ditjen KI [125 ORG x 12 BLN]	1.500,00 OB	4.378.000	6.567.000.000	
	- Jasa Bulan Ke-13 Petugas Administrasi KI [125 ORG x 1 BULAN]	125,00 OB	4.378.000	547.250.000	
	- Jasa Pengemudi [15 ORG x 12 BULAN]	180,00 OB	4.378.000	788.040.000	
	- Jasa Bulan Ke-13 Pengemudi [15 ORG x 1 BULAN]	15,00 OB	4.378.000	65.670.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [51 ORG x 12 BULAN]	612,00 OB	4.013.000	2.455.956.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [51 ORG x 1 BULAN]	51,00 OB	4.013.000	204.663.000	SBM
F	<i>Layanan Kesehatan dan Kebugaran</i>			369.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			152.790.000	PNBP
	> EDUKASI KESEHATAN BAGI PEGAWAI DJKI			152.790.000	
	- Konsumsi (Makan) [200 ORG x 3 KEG]	600,00 OK	47.000	28.200.000	
	- Konsumsi (Snack) [200 ORG x 3 KEG]	600,00 OK	22.000	13.200.000	
	- Seminar Kit [200 ORG x 3 KEG]	600,00 OK	150.000	90.000.000	
	>> Pemeriksaan Kesehatan Pegawai DJKI			21.390.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [310 ORG x 1 KEG]	310,00 OK	47.000	14.570.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [310 ORG x 1 KEG]	310,00 OK	22.000	6.820.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			112.830.000	PNBP
	> Pemeriksaan Kesehatan Pegawai DJKI			112.830.000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Prostat [183 ORG x 1 KEG]	183,00 OK	380.000	69.540.000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Payudara [117 ORG x 1 KEG]	117,00 OK	370.000	43.290.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.600.000	PNBP
	- Sewa sarana dan prasarana olah raga [2 JAM x 2 KEG x 4 MINGG x 12 BLN]	192,00 JAM	300.000	57.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Keolahragaan [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG x 12 BULAN]	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber Kerohanian [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG x 12 BULAN]	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber Kesehatan [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> EDUKASI KESEHATAN BAGI PEGAWAI DJKI			6.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
G	<i>Konsumsi Kegiatan DJKI</i>			489.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			351.900.000	PNBP
	- Konsumsi Makan Kegiatan [850 ORG x 6 KALI]	5.100,00 OK	47.000	239.700.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [850 ORG x 6 KALI]	5.100,00 OK	22.000	112.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			138.060.000	PNBP
	- Sewa Perlengkapan	1,00 THN	138.060.000	138.060.000	
H	<i>Tim Pengawasan Swakelola DJKI</i>			211.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			211.200.000	PNBP
	- Pengarah [1 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [30 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	360,00 OB	500.000	180.000.000	
I	<i>Perawatan Peralatan dan Mesin DJKI</i>			1.435.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			750.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Lainnya	1,00 THN	500.000.000	500.000.000	PNBP
	- Rekondisi Kendaraan Dinas	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			685.000.000	
	- Pemeliharaan Trafo	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
	- Pemeliharaan Cubicle	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi AC Split Duct	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Pemeliharaan Panel Pompa Sampit	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Audio	1,00 PKT	130.000.000	130.000.000	
<i>J</i>	<i>Pakaian Dinas Upacara I</i>			906.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			906.000.000	PNBP
	- Pakaian Dinas Upacara I [604 PEG x 1 STEL]	604,00 STEL	1.500.000	906.000.000	
<i>K</i>	<i>Jasa Relokasi DJKI</i>			200.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	PNBP
	- Jasa Relokasi Keperluan DJKI	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
<i>L</i>	<i>Perawatan Peralatan Perkantoran</i>			500.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor DJKI	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Lantai 5 Gedung Sentra Mulia	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Lantai 6 Gedung Sentra Mulia	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
061	Pelayanan Humas dan Protokol			16.068.781.000	U
<i>A</i>	<i>Contact Center Pelayanan Publik</i>			1.440.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			720.000.000	PNBP
	- Sewa Peralatan Contact Center Pelayanan Publik	2,00 BLN	60.000.000	120.000.000	
	- Sewa Peralatan Contact Center Pelayanan Publik	10,00 BLN	60.000.000	600.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			720.000.000	PNBP
	- Jasa Call Center	2,00 BLN	60.000.000	120.000.000	
	- Jasa Call Center	10,00 BLN	60.000.000	600.000.000	
<i>B</i>	<i>TIM PENGELOLA INFORMASI DAN PENGADUAN KI</i>			181.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			181.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORG x 12 BULAN]	300,00 OB	500.000	150.000.000	SBM
<i>C</i>	<i>Operasional Pendukung Kebutuhan Kehumasan</i>			1.960.372.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	PNBP
	- Pembuatan Plakat	70,00 BUAH	1.000.000	70.000.000	
	- Goody Bag	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			240.372.000	PNBP
	- Kebutuhan Kehumasan	1,00 TAHUN	240.372.000	240.372.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.600.000.000	PNBP
	- Talkshow di Televisi	1,00 TAHUN	400.000.000	400.000.000	
	- Advetorial Media Cetak	1,00 TAHUN	400.000.000	400.000.000	
	- Advetorial Media Online	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Liputan Media Berbayar (per kali tayang)	1,00 TAHUN	100.000.000	100.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Publikasi Iklan Layanan Masyarakat	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Talkshow Radio	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Pembuatan Materi Infografis dan Videografis	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
<i>E</i>	<i>Konferensi Pers Kepada Sejumlah Wartawan Media Cetak dan Elektronik</i>			210.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.420.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	47.000	8.460.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	22.000	3.960.000	SBM
	- Media Kit [30 ORG x 10 PKT]	300,00 PKT	150.000	45.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 10 KEG]	40,00 OJ	1.400.000	56.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.000.000	PNBP
	- Transport Kegiatan [30 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			69.960.000	PNBP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 1	120,00 OP	433.000	51.960.000	SBM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
<i>I</i>	<i>Pengelolaan Kebutuhan Pimpinan dengan Instansi terkait</i>			9.908.715.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.500.000	PNBP
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [35 ORG x 50 KALI]	1.750,00 OK	110.000	192.500.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	PNBP
	- Kebutuhan Pimpinan	1,00 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			818.567.000	PNBP
	> Perjalanan Dinas Pimpinan			818.567.000	
	- Tiket [2 ORG x 19 KEG]	38,00 OK	6.000.000	228.000.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 19 KEG]	38,00 OH	3.500.000	133.000.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 19 KEG]	38,00 OH	2.000.000	76.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 19 KEG]	114,00 OH	500.000	57.000.000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 19 KEG]	57,00 OH	200.000	11.400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 19 KEG]	57,00 OH	150.000	8.550.000	SBM
	- Taksi di Daerah Asal [2 ORG x 2 KALI x 19 KEG]	76,00 OK	300.000	22.800.000	
	- Taksi di Daerah Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 19 KEG]	76,00 OK	300.000	22.800.000	
	>> Pendampingan Pimpinan			259.017.000	
	- Tiket [2 ORG x 19 KEG]	38,00 OK	2.966.237	112.717.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 19 KEG]	76,00 OH	850.000	64.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 19 KEG]	114,00 OH	450.000	51.300.000	
	- Taksi di Daerah Asal [2 ORG x 2 KALI x 19 KEG]	76,00 OK	200.000	15.200.000	
	- Taksi di Daerah Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 19 KEG]	76,00 OK	200.000	15.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 6 KALI x 12 BULAN]	216,00 OK	150.000	32.400.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.765.248.000	PNBP
	> Perjalanan Pimpinan			8.765.248.000	
	- Tiket [2 ORG x 30 KEG]	60,00 OK	60.000.000	3.600.000.000	
	- Uang Harian Eselon I [1 ORG x 7 HARI x 30 KEG]	210,00 OH	6.280.000	1.318.800.000	
	- Uang Harian Eselon II [1 ORG x 7 HARI x 30 KEG]	210,00 OH	5.280.000	1.108.800.000	
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	180,00 OK	256.000	46.080.000	
	>> Pendampingan Pimpinan			2.691.568.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [2 ORG x 22 KEG]	44,00 OK	30.000.000	1.320.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 7 HARI x 22 KEG]	308,00 OH	4.380.000	1.349.040.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 22 KEG]	88,00 OK	256.000	22.528.000	
P	<i>Kelengkapan Pameran</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	PNBP
	- Bahan Kelengkapan Pameran Produk GI dan Non GI	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
Q	<i>Buletin Media KI</i>			335.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			164.064.000	PNBP
	- Bahan Sosialisasi Buletin Media K I [48 ORG x 1 KEG]	48,00 PKT	68.000	3.264.000	
	- Label Alamat Pengiriman	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Pencetakan Buletin Media KI [4 EDISI x 800 EKS]	3.200,00 EKS	50.000	160.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.600.000	PNBP
	- Honorarium Pembuat Artikel [4 HAL x 4 EDISI]	16,00 PAKET	100.000	1.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			170.000.000	PNBP
	- Jasa Penyusunan dan pengelolaan buletin Media KI	4,00 EDISI	42.500.000	170.000.000	
S	<i>Pameran Bidang KI di Jakarta</i>			423.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000.000	PNBP
	- Penyelenggara Kegiatan	1,00 TAHUN	400.000.000	400.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.400.000	PNBP
	- Transport Panitia [6 ORG x 6 HARI x 2 KEG]	72,00 OH	150.000	10.800.000	
	- Uang harian dalam kota [6 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	210.000	12.600.000	
U	<i>Pameran Bidang KI di Jakarta Berdasarkan Undangan</i>			23.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	PNBP
	- Transport Panitia [5 ORG x 6 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang harian dalam kota [5 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	50,00 OH	210.000	10.500.000	
V	<i>Layanan Mobile Telephone Humas</i>			16.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	PNBP
	- Smartphone	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	PNBP
	- Layanan Pra dan Pasca Bayar	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
W	<i>Kunjungan Humas DJKI ke Media</i>			23.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.400.000	PNBP
	- Media Kit	4,00 BUAH	350.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	PNBP
	- Honorarium Pembicara [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 4 KEG]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
Y	<i>Koordinasi Terkait Kehumasan</i>			470.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.680.000	PNBP
	> Rapat Biasa			49.680.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	360,00 OK	47.000	16.920.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	360,00 OK	22.000	7.920.000	
	>> Rapat Dalam Kantor			24.840.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	360,00 OK	47.000	16.920.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	360,00 OK	22.000	7.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.800.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 6 KEG]	12,00 OK	1.400.000	16.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 6 KEG]	24,00 OK	1.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			203.980.000	PNBP
	- Tiket [2 ORG x 14 KEG]	28,00 OK	3.000.000	84.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 14 KEG]	56,00 OH	580.000	32.480.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 14 KEG]	84,00 OH	575.000	48.300.000	
	- Taksi di Tempat Asal [2 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	56,00 OK	200.000	11.200.000	
	- Taksi di Tempat Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	56,00 OK	200.000	11.200.000	
	- Transport Darat [2 ORG x 2 KALI x 14 KEG] [2 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	56,00 OK	300.000	16.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 6 KALI x 12 BULAN]	216,00 OK	150.000	32.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	360,00 ORKAL	400.000	144.000.000	
Z	<u>Website Redesign</u>			120.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	PNBP
	- Belanja Jasa Konsultasi Desain Situs Web	1,00 PAKET	120.000.000	120.000.000	
AA	<u>Sosialisasi KI Bagi Peserta Didik</u>			72.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.500.000	PNBP
	- Seminar Kit	1,00 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
	- Backdrop/ Spanduk	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 5 KEG]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	PNBP
	- Transport Kegiatan [5 ORG x 5 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
AB	<u>Sosialisasi Kekayaan Intelektual Komunal dengan Stakeholder Lainnya</u>			832.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	PNBP
	- Bahan dan Kelengkapan Acara	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			608.450.000	PNBP
	- Venue Ballroom [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PKT	132.000.000	264.000.000	
	- Sewa Perlengkapan	1,00 PKT	199.450.000	199.450.000	
	- Sewa Booth	1,00 PKT	145.000.000	145.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			199.000.000	PNBP
	- Promosi Media Cetak / Elektronik	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.190.000	PNBP
	> Eselon II			6.630.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG x 1 KEG]	3,00 OH	1.490.000	4.470.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	210.000	1.260.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Eselon III			8.560.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5,00 OH	992.000	4.960.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	210.000	2.100.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
062	Pelayanan Organisasi, Tata Laksana, dan Reformasi Birokrasi			4.848.179.000	U
<i>A</i>	<i>Pembahasan Draft RUU Desain Industri</i>			<i>1.196.096.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	PNBP
	> Konsinyering			6.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	>> Tim			3.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.250.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [30 ORG x 6 BULAN]	180,00 OB	750.000	135.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			348.800.000	PNBP
	> Konsinyering			348.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 4 KEG]	64,00 OJ	1.400.000	89.600.000	SBM
	>> Tim			259.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 ORG x 1 JAM x 12 KEG]	24,00 OJ	1.700.000	40.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 2 JAM x 13 KEG]	156,00 OJ	1.400.000	218.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			679.296.000	PNBP
	> Eselon I			679.296.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32,00 OK	300.000	9.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	32,00 OH	5.381.000	172.192.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	430.000	20.640.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	200.000	9.600.000	SBM
	>> Eselon II			62.800.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16,00 OH	2.755.000	44.080.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	SBM
	>> Peserta			404.464.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [34 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	272,00 OK	300.000	81.600.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [34 ORG]	272,00 OP	822.000	223.584.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [34 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	272,00 OH	150.000	40.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [34 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	136,00 OH	430.000	58.480.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pembahasan Draft Peraturan Pelaksanaan UU Merek dan Indikasi Geografis</i>			<i>331.050.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Konsinyering - Penggandaan >> Tim - Penggandaan			3.000.000	PNBP
				3.000.000	
		2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
				1.000.000	
		1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.750.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 3 BULAN]	78,00 OB	500.000	39.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	PNBP
				22.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			256.900.000	PNBP
	> Eselon I			256.900.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	5.381.000	43.048.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 2 KEG]	12,00 OH	200.000	2.400.000	SBM
	>> Eselon II			31.400.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	2.755.000	22.040.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
	>> Peserta			172.492.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [29 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	116,00 OK	300.000	34.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [29 ORG	116,00 OP	822.000	95.352.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [29 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	116,00 OH	150.000	17.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [29 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	58,00 OH	430.000	24.940.000	SBM
C	<i>Pembahasan Draft Peraturan Pelaksanaan UU Paten</i>			331.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Konsinyering - Penggandaan >> Tim - Penggandaan			3.000.000	PNBP
				3.000.000	
		2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
				1.000.000	
		1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	PNBP
				2.250.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [26 ORG x 3 BULAN]	78,00 OB	500.000	39.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			256.900.000	PNBP
	> Eselon I			256.900.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	5.381.000	43.048.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	200.000	2.400.000	SBM
	>> Eselon II			31.400.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 OH	2.755.000	22.040.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
	>> Peserta			172.492.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [29 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	116,00 OK	300.000	34.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [29 ORG	116,00 OP	822.000	95.352.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [29 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	116,00 OH	150.000	17.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [29 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	58,00 OH	430.000	24.940.000	SBM
D	<i>Pembahasan Peraturan Perundang-undangan Ditjen KI</i>			604.219.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.475.000	PNBP
	> Rapat Biasa			64.375.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 25 KEG]	875,00 OK	47.000	41.125.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 25 KEG]	875,00 OK	22.000	19.250.000	SBM
	- Penggandaan	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
	> RDK			14.100.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 15 KL]	300,00 OK	47.000	14.100.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 3 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 1 HARI x 13 KEG]	260,00 OK	150.000	39.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 1 HARI x 15 KEG]	300,00 ORKAL	400.000	120.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.744.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Eselon I			342.744.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	5.381.000	64.572.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	200.000	3.600.000	SBM
	>> Eselon II			61.000.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 OH	2.755.000	44.080.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
	>> Peserta			202.232.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [34 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	136,00 OK	300.000	40.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [34 ORG	136,00 OP	822.000	111.792.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [34 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	136,00 OH	150.000	20.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [34 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	68,00 OH	430.000	29.240.000	SBM
E	<i>Penataan dan Penguatan Kelembagaan DJKI</i>			1.248.922.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	PNBP
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.500.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [35 ORG x 5 BULAN]	175,00 OB	500.000	87.500.000	SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000.000	PNBP
	- Jasa Konsultan Penyusunan Bisnis Proses DJKI	1,00 PAKET	900.000.000	900.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			234.222.000	PNBP
	> Eselon I			234.222.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	5.381.000	53.810.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	430.000	6.450.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	200.000	3.000.000	SBM
	>> Eselon II			54.950.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	300.000	4.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	2.755.000	38.570.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	430.000	9.030.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	150.000	3.150.000	SBM
	>> Peserta			113.012.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [38 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	76,00 OK	300.000	22.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [38 ORG	76,00 OP	822.000	62.472.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [38 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	76,00 OH	150.000	11.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38,00 OH	430.000	16.340.000	SBM
F	<i>Tim Satuan Tugas Pembangunan ZI Menuju WBK/WBBM</i>			393.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.400.000	PNBP
	> Rapat Biasa			50.400.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 10 KEG]	600,00 OK	47.000	28.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 10 KEG]	600,00 OK	22.000	13.200.000	SBM
	- Penggandaan	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			343.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	750.000	63.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [43 ORG x 12 BLN]	516,00 OB	500.000	258.000.000	SBM
G	<i>Tim Reformasi Birokrasi</i>			393.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.400.000	PNBP
	> Rapat Biasa			50.400.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 10 KEG]	600,00 OK	47.000	28.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 10 KEG]	600,00 OK	22.000	13.200.000	SBM
	- Penggandaan	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			343.200.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	750.000	63.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [43 ORG x 12 BLN]	516,00 OB	500.000	258.000.000	SBM
H	<i>Penyelesaian Permasalahan Reformasi Birokrasi</i>			316.942.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.520.000	PNBP
	> RDK			7.520.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 8 KALI]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.200.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	160,00 OK	400.000	64.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			234.222.000	PNBP
	> Eselon I			66.260.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	5.381.000	53.810.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	430.000	6.450.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OH	200.000	3.000.000	SBM
	> Eselon II			54.950.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	300.000	4.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	2.755.000	38.570.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	430.000	9.030.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [7 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	21,00 OH	150.000	3.150.000	SBM
	> PESERTA			113.012.000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [38 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	76,00 OK	300.000	22.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [38 ORG	76,00 OP	822.000	62.472.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38,00 OH	430.000	16.340.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [38 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	76,00 OH	150.000	11.400.000	SBM
I	<i>Workshop Pembangunan ZI Menuju WBK / WBBM</i>			32.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.700.000	PNBP
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Backdrop	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	22.000	3.300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	PNBP
	- Narasumber Eselon I [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
1597.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		40.418.996.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Pengadaan Perangkat Pengolah Data			4.818.996.000	U
A	<i>Pengadaan Hardware Teknologi Informasi</i>			<i>4.818.996.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.918.996.000	PNBP
	- Perangkat Intrusion Prevention System	1,00 PKT	1.600.000.000	1.600.000.000	
	- Access Point Indoor	1,00 PKT	10.933.000	10.933.000	
	- Switch PoE L3 OSPF Full Fitur	1,00 PKT	25.400.000	25.400.000	
	- Smartzone Wireless Controller dengan 100 AP License	1,00 PKT	282.663.000	282.663.000	
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000.000	PNBP
	- Upgrade Storage Hitachi	1,00 UNIT	500.000.000	500.000.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Penataan Ruang Kantor DJKI Sentra Mulia	12,00 PKT	200.000.000	2.400.000.000	
A	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			8.210.000.000	U
532111	<i>Pengadaan Peralatan Kantor</i>			5.410.000.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			5.410.000.000	PNBP
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Peralatan Ruang Kantor DJKI	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Kerumah Tanggaan DJKI	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Ruang Kerja Pimpinan DJKI	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pompa Sampit	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Jaringan Fiber Optic Lantai 4 dan 6 Gedung DJKI	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Building Signage	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Monitor Ruang Rapat	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Televisi	20,00 UNIT	25.000.000	500.000.000	
	- Dispenser	20,00 UNIT	6.500.000	130.000.000	
	- Scanner	20,00 UNIT	30.000.000	600.000.000	
	- Mesin Absen	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Troli	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Harddisk External 2 TB	25,00 UNIT	2.000.000	50.000.000	
	- Printer	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Air Purifier	50,00 UNIT	8.000.000	400.000.000	
	- Telephone Mobile	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Peralatan Dokumentasi Aset DJKI	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Mesin Penghancur Kertas	5,00 UNIT	9.000.000	45.000.000	
	- Mesin Perforator	2,00 UNIT	200.000.000	400.000.000	
	- Mesin Penghitung Uang	3,00 UNIT	30.000.000	90.000.000	
	- Peralatan Ruang Meeting Lantai 5 Gedung Sentra Mulia	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Ruang Staf Ahli Menteri Lantai 5 Gedung Sentra Mulia	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Ruang Tamu LMKN Lantai 6 Gedung Sentra Mulia	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Mesin Printer Kartu	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Ruang Kerja Ketua LMKN Lantai 6 Gedung Sentra Mulia	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Peralatan Ruang Komisiner LMKN Lantai 6 Gedung Sentra Mulia	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
	- Peralatan Ruang Meeting LMKN Lantai 6 Gedung Sentra Mulia	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Kursi Kerja	1,00 PKT	185.000.000	185.000.000	
B	<i>Pengadaan Perlengkapan Ruangan</i>			2.800.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			2.800.000.000	PNBP
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Perlengkapan Ruang Kerja Pemeriksa Paten Lantai 4	1,00 PKT	1.200.000.000	1.200.000.000	
	- Perlengkapan Ruang Kerja Pemeriksa Merek Lantai 6	1,00 PKT	1.200.000.000	1.200.000.000	
	- Perlengkapan Ruang Rapat DJKI	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			27.390.000.000	U
A	<i>Mekanikal Elektrikal</i>			27.390.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			27.390.000.000	PNBP
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Mekanikal Elektrikal	1,00 PKT	27.190.000.000	27.190.000.000	
	- Jasa Konsultan Pengawas Mekanikal Elektrikal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
1597.994	Layanan Perkantoran	12,00 Layanan		64.606.452.000	
	[Base Line]				
001	Lokasi : DKI JAKARTA			38.261.701.000	U
A	Gaji dan Tunjangan			38.261.701.000	
511111	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			30.648.783.000	RM
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>				
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	29.570.755.000	29.570.755.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.078.028.000	1.078.028.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			265.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	244.000	244.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.000	21.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			1.007.714.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	930.197.000	930.197.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	77.517.000	77.517.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			311.978.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	287.979.000	287.979.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.999.000	23.999.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.254.110.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	1.157.640.000	1.157.640.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	96.470.000	96.470.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			279.435.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	257.940.000	257.940.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.495.000	21.495.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			165.280.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	152.568.000	152.568.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.712.000	12.712.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			876.287.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	876.287.000	876.287.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.835.360.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.835.360.000	2.835.360.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			882.489.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	814.605.000	814.605.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	67.884.000	67.884.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			26.344.751.000	U
<i>A</i>	<i>Keperluan dan Operasional Perkantoran</i>			<i>1.330.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			836.000.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta) [550 ORG x 1 TAHUN]	550,00 OT	1.520.000	836.000.000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.600.000	RM
	- Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh [8 ORG x 30 HARI x 10 BULAN]	2.400,00 OH	19.000	45.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			439.600.000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	239.600.000	239.600.000	
	- Biaya Pengapalan	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	RM
	- Materai	1.500,00 LBR	6.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Tim Pengelolaan Keuangan</i>			<i>299.760.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			299.760.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	4.630.000	111.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	1.150.000	41.400.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	SBM
<i>C</i>	<i>Penyelenggaraan Pengelolaan PNPB Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual</i>			<i>295.560.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Kekayaan Intelektual**
UNIT KERJA : (097102) **DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL**
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			295.560.000	RM
	- Pejabat yang Bertugas Melakukan Pemungutan Penerimaan Negara [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	3.130.000	150.240.000	
	- Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.560.000	30.720.000	
	- Petugas Penerimaan PNPB [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.910.000	114.600.000	
D	<i>Layanan Kesehatan Pegawai DJKI</i>			700.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			700.000.000	RM
	- Pengadaan Bahan Gigi	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
	- Pengadaan Obat	1,00 THN	400.000.000	400.000.000	
	- Pengadaan Bahan Laboratorium	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
E	<i>Perawatan Perlengkapan Kantor</i>			264.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			264.000.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya [550 ORG x 1 TAHUN]	550,00 OT	80.000	44.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Poliklinik dan Laboratorium	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan UPS	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
F	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			4.033.627.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.033.627.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	11.707,00 M2	206.000	2.411.642.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	6.766,00 M2	202.000	1.366.732.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	1.177,00 M2	11.000	12.947.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	3.846,00 M2	11.000	42.306.000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Eselon I	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
G	<i>Perawatan Sarana Gedung DJKI Tangerang</i>			525.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			525.000.000	RM
	- Pemeliharaan Genset	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Perangkat Pompa Air	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Sarana Air Bersih Kantor	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Lift	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
H	<i>Perawatan Sarana Gedung DJKI Jakarta</i>			1.200.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000.000	RM
	- Pemeliharaan AC Sentral	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Elevator	1,00 THN	400.000.000	400.000.000	
	- Pemeliharaan Perangkat AC	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Sistem Kelistrikan	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
I	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			985.432.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			985.432.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	29,00 UNIT	3.640.000	105.560.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	38.730.000	77.460.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	21,00 UNIT	33.650.000	706.650.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	1,00 UNIT	5.762.400	5.762.000	SBM
	- Pajak Kendaraan Bermotor	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
J	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			13.350.432.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.620.000.000	RM
	- Pengiriman Dokumen Kedinasan	1,00 THN	1.620.000.000	1.620.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.474.132.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA : (097102) DITJEN KEKAYAAN INTELEKTUAL
ALOKASI : Rp. 268.606.452.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Langganan Listrik Kantor	1,00 THN	10.438.132.000	10.438.132.000	RM
	- Langganan Listrik Rumah Jabatan Eselon I	1,00 THN	36.000.000	36.000.000	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			712.000.000	
522113	- Langganan Telepon Kantor	1,00 THN	700.000.000	700.000.000	RM
	- Langganan Telepon Rumah Jabatan Eselon I	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			493.150.000	
522119	- Langganan Air Kantor	1,00 THN	491.150.000	491.150.000	RM
	- Langganan Air Rumah Jabatan Eselon I	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.150.000	
K	- Langganan TV Berbayar Kantor	1,00 THN	43.950.000	43.950.000	RM
	- Langganan TV Berbayar Rumah Jabatan Eselon I	1,00 THN	7.200.000	7.200.000	
	<i>Persediaan dan Keperluan Kantor Lainnya</i>			2.100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000.000	RM
	- Pengadaan Bahan ATK, Tinta dan Toner	1,00 THN	2.100.000.000	2.100.000.000	
L	<i>Pakaian Dinas Pegawai, Petugas Kebersihan, Petugas Keamanan, Petugas Caraka, Petugas Administrasi, dan Pengemudi</i>			1.260.740.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.260.740.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [604 ORG x 2 STEL]	1.208,00 STEL	670.000	809.360.000	SBM
	- Pengadaan Pakaian Petugas Kebersihan [51 ORG x 2 STEL]	102,00 STEL	590.000	60.180.000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Keamanan [45 ORG x 2 STEL]	90,00 STEL	1.200.000	108.000.000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Caraka [100 ORG x 2 STEL]	200,00 STEL	590.000	118.000.000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Administrasi KI [125 ORG x 2 STEL]	250,00 STEL	590.000	147.500.000	
	- Pengadaan Pakaian Pengemudi [15 ORG x 2 STEL]	30,00 STEL	590.000	17.700.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 7 Mei 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

drh. Chairani Idha K., S.H., M.H.
 NIP. 196110081986112001